
Generální plán koalice nacistů s Kartelem - vzor pro ‘bruselskou eU’

Kapitola 2

Walter Hallstein:

Prominentní
nacistický advokát –
a klíčový strůjce
‘bruselské eU’



Walter Hallstein (1901-1982)

Walter Hallstein byl prominentní právník angažovaný v právním a
správním plánování poválečného uspořádání evropy pod kontrolou
nacistů a jejich korporačních spojenců, petrochemického a
farmaceutického Kartelu iG Farben.

Hallstein reprezentoval novou generaci členů koalice nacistů s
Kartelem. Byl vychován učiteli práva, jejichž hlavním cílem bylo
sabotovat „Versaillskou smlouvu“, upravující reparační platby,
uvalené na německo po prohrané 1. světové válce. Už záhy ve
své kariéře se Hallsteinovi dostalo speciálního studia v ‚institutu
císaře Viléma‘ v Berlíně. tento soukromý institut byl financován
převážně z peněz Kartelu iG Farben a jeho cílem bylo vychovat
vědecké a právní kádry za účelem dalšího pokusu Kartelu o do-
bytí evropy a nadvládu nad ní a nad celým světem. 

Zatímco vláda nacistů roku 1945 skončila, vláda jejich kompliců,
Kartelu iG Farben a jeho následných společností BaYer, BasF,
a HOeCHst teprve začínala. strategickou součástí jejich plánu
na rozdmýchání dalšího pokusu o získání nadvlády v evropě,
umístili - pouhých deset let poté, co jejich poslední pokus ztros-
kotal – na špici nového ‚politbyra‘ v Bruselu jednoho ze svých:
Waltera Hallsteina.

tato kapitola dokumentuje, že fundamentálně a veskrze nedemo-
kratická konstrukce dnešní ‚bruselské eU‘ vůbec není dílem ná-
hody. Hallsteina, prominentního nacistického advokáta a odborníka
na koncern iG Farben, vybrali zastánci korporačních zájmů jako
prvního prezidenta Komise eU se zvláštním úkolem: propůjčit ‚bru-
selské eU‘podobu modelu, stavěného podle původních plánů koa-
lice nacistů a iG Farben s cílem získat vládu v evropě pomocí
‚Ústředního Kartelového Úřadu‘.

Cílem zájmů petrochemického a farmaceutického Kartelu bylo
nastolit ‚evropský kartelový úřad‘ [např. ‚bruselskou eU‘] s juntou
nevolených byrokratů Kartelu [např. ‚Komisi eU‘], který bude vlád-
nout evropě jménem globálních korporačních zájmů – chemic-
kého, petrochemického a farmaceutického Kartelu. 

78

Kapitola 2



Žádný jedinec současnou strukturu ‚bruselské eU‘a tím pádem
ani vizi Kartelu o budoucím uspořádání evropy neovlivnil víc, než
Hallstein. skutečnosti o Waltru Hallsteinovi, dokumentované v
této knize, ukončí desetiletí uměle navozené negramotnosti ev-
ropské populace o skutečné povaze tohoto ‚otce zakladatele‘
‚bruselské eU‘.

tím, že se dozví pravdu o minulosti tohoto muže, evropané a lidé
na celém světě budou schopni konečně identifikovat skutečné
zájmy a motivy, které se za vytvořením ‚bruselské eU‘ skrývají.

Virtuóz přetvářky a klamu

79

Walter Hallstein: Prominentní nacistický advokát – a klíčový strůjce ‘bruselské eU’



Klíčový strůjce dnešní ‘bruselské eU’
25. března 1957 se Hallstein stal jedním z dvanácti ‘otců za-
kladatelů’– původních signatářů – ‘Římských smluv’, zakládajícího
dokumentu ‚bruselské eU‘, jehož byl spoluautorem.

7. ledna 1958 byl Hallstein jmenován politickými satrapy petro-
chemického a farmaceutického Kartelu prvním prezidentem tzv.
‚evropského hospodářského společenství‘ (eHs) předchůdce
‚bruselské eU‘. 

roku 1963 byl Hallstein jmenován na dalších 5 let jako prezident
‘Komise eU’. Za účelem upevnění jeho vlády nad evropou, pos-
tavil Kartel a jeho političtí satrapové pro Hallsteina – prvního z
‚monarchů‘ moderní evropy - královské sídlo, kolosální budovu
‘Berlaymont’ v centru Bruselu (viz fotografii dole).

Víc než 10 dlouhých let, od roku 1958 do r. 1967, velel Hallstein
armádě tisíců byrokratů – bez náznaku demokratické kontroly.

s pomocí této armády poslušného služebnictva, převážně pla-
ceného Kartelem a jeho politickými satrapy, Hallstein modeloval

Političtí lídři 27 evropských národů, kteří podepsali ‚lisa-
bonský zmocňovací zákon‘, si bohužel zapomněli dát roz-
hodující otázky:

1. Kdo byl autorem nedemokratických struktur ‚
bruselské eU‘? 

2. Odkud přišel návrh na zřízení ‚bruselské eU‘?

80

Kapitola 2



‘bruselskou eU‘podle plánů vypracovaných dvě desetiletí před-
tím jím a jeho komplici pro evropu - pod nadvládou nacistů / iG
Farben.

O 51 let později, 1. prosince 2009, pomocí tak zvané ‚lisabonské
smlouvy‘ byly národům evropy lstivě vnuceny klíčové složky Hal-
lsteinova modelu ‚bruselské eU‘ a tím pádem i stěžejní prvky pů-
vodního plánu nacistů a Kartelu.

tím pádem počátkem 21. století v 
důsledku flagrantní neznalosti dějin:

• 27 hlav států tím, že tak zvanou ‘lisa-
bonskou smlouvu’ podepsalo, schválilo
zároveň i‚ Zmocňovací zákon’. 

• Podobně jako r. 1933 tím obětovali de-
mokracii a otevřeli dveře dokořán nad-
vládě těch samých korporačních zájmů
nad evropou, jimž se nepodařilo dosáh-
nout tohoto cíle za druhé světové války.

nový plán Kartelu na převzetí kontroly 
nad evropou byl prostý: vybrat nového ‘krále’, poskytnout mu

adekvátní bydlení (‘zámek’) a s ním tisíce služebných,
servilních byrokratů, a pak tuhle středověkou aristo-
kratickou idylku lidu vykreslit jako ‚symbol demokracie‘. 

Jenže teď, kdy byl tenhle podvod v naší knize odha-
len, je konec pohádkám. 

81

Walter Hallstein: Prominentní nacistický advokát - a klíčový strůjce ‘bruselské eU’



Před druhou světovou vál-
kou a během ní byl Hall -
stein členem oficiálních
nacistických organizací

Jako součást nastolení nacistické diktatury a přípravy na druhou svě-
tovou válku se koalice nacistů a Kartelu ujala i nastavení všech klíčo-
vých sektorů společnosti v souladu s ideologiemi této koalice. Jeden
z nejdůležitějších sektorů bylo právnictví, jehož bylo zneužito tak, aby
diktatuře propůjčilo zdání legitimity pomocí tzv. ‘fíkového listu’. roku
1933, zakrátko po uchvácení moci nacisty, byl založen BnsDJ
[Bund nationalsozialistischer Deutscher Juristen], ‚svaz národně
socialistických německých právníků ‘. roku 1936 byl přejmenován
na nechvalně známou asociaci ‚Ochránců práva‘,[rechtswahrer].
Ochránce práva neznamenal v nacistickém žargonu nic jiného než
systematické oklešťování demokratického systému a jeho postup-
ného vytlačení nacistickým/fašistickým právem diktátu. 

82

Kapitola 2



Prof. JUDr. Walter Hallstein       Rostock, 30. září 1935
Stephan Str. 15

Panu vládnímu zplnomocněnci univerzity

V  R o s t o c k u

V souvislosti s inaugurační přísahou místopřísežně prohlašuji

že jsem v době poválečné [tj. po roce 1918: pozn. autorů] byl členem
následujících organizací:

během právního čekatelství [Referendar] jsem byl členem 
Asociace právních čekatelů,

jako profesor jsem byl členem Asociace německých  
Třetí říše.

Nyní jsem členem Asociace národně socialistických německých 
univerzit advokátů [‘Bund Nationalsozialistischer Deutscher Juristen’,
BNSDJ], Národně socialistické asociace učitelů [‘Nationalsozialistis-
cher Lehrerbund’, NSLB].

Hallstein byl členem jak
BnsDJ, nechvalně pro-
slulé nacistické organizace
„rechtswahrer“, ‚Ochránců
práva‘. Členství v této or-
ganizaci bylo vyhrazeno
pouze jedincům, bezpod-
mínečně podporujícím na-
cistický režim a ochotným
implementovat nacistickou
ideologii při dobyvačných
plánech koalice nacistů s
Kartelem.

83

Oficiální odznak nacistické organizace
‘rechtswahrer’ [‘Ochránci práva’] s na-
cistickým hákovým křížem uprostřed.

Walter Hallstein: Prominentní nacistický advokát - a klíčový strůjce ‘bruselské eU’



Hallsteinovo místopřísežné doznání o podpoře nacistické ideologie
a jejích cílů značně urychlilo jeho akademickou kariéru. 18, května
1936, pouhých osm měsíců po jeho přísaze věrnosti nacistické-
murežimu, byl Hallstein jmenován ‚Děkanem právní a ekonomické
fakulty‘ na univerzitě v rostocku v nacistickém německu.

84

Národně socialistická Aliance
ochránců práva

Národně socialistická Aliance ochránců
práva  (NSRB) je odpovědná za odbornou
organizaci  nacistickou] profese němec-
kých právníků. Jejím předsedou je ministr
Dr. Frank, říšský vedoucí [Právního úřadu
říše, tj. líhně nacistických zákonů teroru]
NSDAP, Národně socialistické strany
práce (tj. oficiální strany nacistů). Pomocí
svých hlavních představitelů je NSRB
propojena s ústředními orgány Říše or-
gány strany NSDAP. Tímto je zajištěno,
aby politický směr profesních aktivit byl
identický s vůli NSDAP [strany nacistů]
a tím pádem s vůli vedení [nacistického]
státu. Takto má spojení NSRB s NSDAP
[nacistické strany] pevné základy....

1 Frank, nejvýše postavený nacistický advokát, byl odsou-
zený 17. října 1946 válečným tribunálem v Norimberku k
smrti za válečné zločiny a zločiny proti lidskosti.

Hallstein – ‘ochránce‘ nacistického práva
asociace nacistických ‘ochránců práva’ byla jedním z pilířů na-
cistické hrůzovlády. Funkce a odpovědnosti členů nacistické aso-
ciace ‘ochránců práva’ byly stanoveny v oficiálním“ sborníku
svazu národně socialistických ochránců práva’, svazek 5, ročník
1938, jak je zde dokumentováno:

Kapitola 2



Rektor
Univerzity v Rostocku

V Rostocku,18. května 1936

Na základě zmocnění Říšským ministerstvem školství Vás
tímto jmenuji děkanem právní a ekonomické fakulty.
Žádám Vás, abyste mě informoval, koho jste jmenoval
svým zástupcem.

Heil Hitler!
Rektor

Panu
Prof. Dr. H a l l s t e i n o v i 

Z d e  [v  Rostocku]

85

Walter Hallstein: Prominentní nacistický advokát - a klíčový strůjce ‘bruselské eU’



Poté, co pokus nacistů/iG Farben o světovládu utrpěl zdrcující
porážku, prvořadým cílem lidstva bylo ujistit se, aby odpovědní
zločinci byli potrestáni a už nikdy nemohli páchat podobní zločiny
proti lidskosti. spojenci se mimo jiné dotazovali nositelů veřej-
ných funkcí – včetně vysokoškolských učitelů – o jejich nacistické
minulosti. Dole je kopie faksimile Hallsteinova oficiálního dota-
zníku z roku 1945 (výňatky).

Po porážce nacistů roku 1945 utrpěl Hal-
lstein akutní záchvat retrográdní amnézie²

86

Kapitola 2

²ztráty paměti (pozn. překl.)



tento dokument s názvem ‘Osobní dotazník pro vysokoškolské uči-
tele” Hallstein vlastnoručně vyplnil. V tomto oficiálním dotazníku Hal-
lstein nestydatě popřel jakoukoliv afinitu s nacistickým režimem,
vyjma role nezúčastněného diváka. na rozdíl od veřejných listin,
včetně místopřísežného prohlášení o věrnosti nacistickému režimu
z roku 1936, Hallstein popřel, že byl vůbec někdy členem nějaké na-
cistické organizace nebo zastáncem nacistické ideologie.

Hallsteinovy blatantní lži ohledně jeho nacistické minulosti, jak do-
kládají tyto veřejné listiny, naplňují skutkovou podstatu křivopřísež-
nictví. několik desetiletí mu to očividně procházelo.

roku 1957 byl tento nacistický ‚frontový bojovník v oblasti práva‘
[Hallsteinova sebecharakteristika z roku 1939], se stal koordináto-
rem dalšího pokusu Kartelu o dobytí evropy pomocí Ústředního
úřadu Kartelu, ‚bruselské eU‘.

Dnes, o půl století později, se báchorka o Hallsteinovi jako ‚otci za-
kladateli‘ demokratické evropy hroutí jak domeček z karet a s ní i
úhelný kámen celé konstrukce ‚bruselské eU‘.

Překlad Hallsteinova oficiálního svědectví během výslechu pod
přísahou z roku 1945 jako součást spojeneckého ‚denacifikač-
ního programu‘:

Jméno: Hallstein
Věk: 44
Zaměstnání: právník

2. byl jste po roce 1933 členem:
....

d). politické organizace na univerzitě?  Ne
(Pakliže ano, uveďte prosím veškeré podrobnosti).

12. Měl jste od roku 1933 nějaké veřejné projevy na akademické půdě nebo na veřej-
nosti (v rozhlase, armádě, nacistických výcvikových institucích)?  Ne

13. Přispíval jste někdy podle svého nejlepšího předsvědčení:
a) k šíření nacistických nebo podobných ‚rasových‘ idejí (včetně rasové výuky a 

rasové nenávisti)?  Ne
b) k šíření fašistických nebo antidemokratických myšlenek?  Ne
c) k podněcování nenávisti nebo pohrdání spojenými světovými národy? Ne
d) šířit myšlenky militarizmu, včetně velkoněmeckých a německo-

imperialistických idejí? Ne

87

Červeně zvýrazněno autory.

Walter Hallstein: Prominentní nacistický advokát - a klíčový strůjce ‘bruselské eU’



Hallstein – Oficiální vyjednavatel 
nacistického státu

V květnu 1938, když moc nacistů v
německu byla už pevně konsolido-
vána, se Hitler vydal na oficiální
státní návštěvu itálie, druhého fašis-
tického státu evropy. O něco víc než
rok předtím, kdy koalice nacistů a
Kartelu iniciovala plány pro evropu
pod jejich nadvládou. tato oficiální
státní návštěva nacistů je začátkem
intenzivních příprav na druhou svě-
tovou válku v klíčových oblastech –
včetně implementace diktátorského
práva v celé evropě – mezi fašistic-
kými vládami německa a itálie. Za
tímto účelem byla zřízena komise s

názvem „Pracovní skupina německo-italských právních vztahů [‘ar-
beitsgemeinschaft für deutsch-italienische rechstbeziehungen]. 

Hlavním cílem této skupiny bylo vytvoření právní základny pro
vládu koalice fašistů a iG Farben nad evropou s platností od
okamžiku, kdy si německo a itálie vojensky
podmaní zbytek evropy. nejdůležitějšími
diskutovanými body byla ‚ochrana dušev-
ního vlastnictví‘ [rozšíření patentů, přede-
vším těch z iG Farben do celé evropy] a
ochrana ‚rasy‘ [kódované heslo pro upev-
nění árijské rasy jako vládce světa].

Jen několik týdnů po Hitlerově návštěvě r.
1938 se v Římě konalo první setkání této
skupiny fašistických a nacistických právníků.
Jeden z delegátů reprezentujících nacistické
německo při těchto oficiálních jednáních o
tom, jak nacisté s fašisty budou vládnout ev-
ropě, byl Walter Hallstein.

Od 21.-25. června 1938
Hallstein reprezentoval
nacistickou vládu během
mezivládních jednání s
fašistickou Itálií, v nichž
šlo o právní rámec bu-
doucí Evropy poté, co se
Evropa ocitne pod kon-
trolou koalice Kartelu na-
cistů a IG Farben.

88

9. května 1938, ‘Duce’
Mussolini vítá Hitlera
na nádraží v Římě.

Kapitola 2



Poté, co se tato oficiální jednání konala na jaře 1939 podruhé,
byly některé její výsledky zveřejněny:

tak se už v létě roku 1938 stal Walter Hallstein nejen funkcioná-
řem nacistického režimu, jenž se zúčastnil mezinárodních jednání
na vysoké úrovni mezi dvěma fašistickými státy německa a itálie.
Ve skutečnosti se stal navíc klíčovým právním a politickým straté-
gem plánů koalice nacistů s Kartelem, jejímž cílem bylo nastolení
diktátorského rámce pro evropu pod kontrolou Kartelu.

‘Pracovní skupina německo-italských právních vztahů‘ na svém setkání
ve Vídni 6.-11. března 1939 schválila následující principy [teze]:

• Oba národy [Völker], jako žijící společenství, musí vyřešit rasovou
otázku rassenfrage] v souladu se svou duševní a rasovou povahou
[geistig und rassischen eigenart]. na tomto základě národní socializ-
mus a fašizmus si oba nárokují právo na ochranu evropské kultury a
její zdokonalení.

• Úkolem právního řádu vůdčího státu [Führerstaat]  je chránit integritu, 
zdraví a dědičné zdraví jeho občanů… Úkolem národního socializmu
a fašizmu je neustálá podpora rasového uvědomění pomocí důkladné
duševní a morální výchovy [geistige und sittliche erziehung].

• nadřazená rasa musí být chráněna především před rasou židovskou 
[Judentum] tím, že tato bude na věčné časy eliminována ze společnosti

národů [Volksgemeinschaft], aby už nikdy nemohla nějakým způso-
bem ovlivňovat chod života těchto dvou národů [německa a itálie].

• Univerzálním a kosmopolitním plánům na světovládu [Welther-
rschaftsplänen] židovské rasy budeme čelit nedvojznačnými principy
německého a italského národa na základě rozhodnutí norimberských
zákonů ze dne 15. září 1935 [německo] rozhodnutím Fašistického
velkého výboru z 6. října 1938 [itálie].

Zvýraznění a vysvětlivky v [hranatých] závorkách jsou dílem autorů.

89

Walter Hallstein: Prominentní nacistický advokát - a klíčový strůjce ‘bruselské eU’

advokáti nacistů/Kartelu plánují 
budoucnost evropy



90

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

Hallstein – architekt nové evropy
Řím sehrál v dějinách evropy 20.
století zcela mimořádnou úlohu.
V červnu roku 1938 toto město
hostilo mezinárodní konferenci
právních a politických satrapů
Kartelu. Pod škraboškou zavádě-
jícího označení ‚Právní pracovní
skupina‘ se tito pánové setkali s
cílem, položit základní kámen pro

rámcové podmínky nastolení diktatury v evropě pod kontrolou Kar-
telu. Význam této ‚pracovní skupiny‘ vyplývá z vydaných rezolucí,
jakož i ze seznamu účastníků. K Hallsteinově skupině technokratů
Kartelu se přidali někteří z nejvýše postavených státních úředníků –
včetně nacistického ministra Horsta Franka (r. 1947 odsouzeného
za válečné zločiny k smrti) – a povzbudivých zdravic, přednesených
samotným Hitlerem a Mussolinim. roku 1945 si Kartel uvědomil, že
jeho dobyvačné plány na ovládnutí evropy s pomocí jeho nacisticko-
fašistických militaristických loutek žalostně ztroskotaly a ve válce utr-
pěly porážku. nicméně pro zájmy Kartelu nebyla tato porážka ve
skutečnosti o nic horší kalamitou než pouhá škytavka. Během pro-
cesů s válečnými zločinci v norimberku vojenské loutky Kartelu byly
světu prezentovány jako jediní viníci. na rozdíl od toho byli Hallstein
a ostatní právní a političtí experti, hájící zájmy a dobyvačné plány
Kartelu, nic netušící veřejnosti záměrně prezentováni jako demokra-
tičtí ‚otcové zakladatelé‘ nové evropy – s hlavním sídlem v Bruselu.

Když Hallstein po ukončení ‚Konference dobyvatelů‘ dne 25.
června 1938 Řím opouštěl, nemohl tušit, že se do tohoto města za
pouhých 19 let vrátí - se stejným posláním. 25. května 1957 totiž
přijel podepsat ‚Římské smlouvy‘, které připravoval jako klíčový
právní činitel. Vlastnoručním podpisem pod těmito smlouvami Hal-
lstein konečně dovršil své poslání z roku 1938: podmanění evropy
pod kontrolou petrochemického a farmaceutického Kartelu, tento-
krát pro změnu pod hlavičkou ‚bruselské eU‘.

Vraťme se ale opět do roku 1938. Koncem tohoto roku se událo něco,
čím se konečný cíl koalice nacistů s Kartelem – totiž ovládnout nejen
evropu, ale celý svět – měl ocitnout na dosah ruky.



91

Generální plán koalice nacistů s Kartelem – je kopií pro ‘bruselskou eU’

Pod kontrolou koalice nacistů s Kartelem

iG FarBen (BaYer, BasF, HOeCHst)

Plány petrochemického a farmaceutického Kartelu 
z roku 1938 na dobytí a ovládnutí evropy

Vojenské dobyvačné plány Politické dobyvačné plány

Od plánování k drsné
realitě

1936

1940 1938

1938

1939

1940

1940

1940
1941

1941

1940

1941

1941

1941

1941

Dobytí evropy koalicí
nacistů s Kartelem
(země okupované bez-
prostředně po konferenci
v Římě)



92

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

na úsvitu jaderného věku
Přelom let 1938/39 byl přelomem v dějinách lidstva. nějakou
dobu už probíhaly závody ve vědě, především co se týká objas-
nění struktury atomů a uvolnění obrovské energie, která se v nich
skrývala. laboratoře ve Francii, anglii, Usa a německu a dalších
zemích už celá léta usilovaly o to, komu se podaří jako prvnímu
jadernou energii spoutat a vložit ji do rukou komerčních a vojen-
ských zájmů.

10. prosince 1938 byla italskému fyzikovi enrico Fermimu udě-
lena nobelova cena za fyziku jako uznání jeho průkopnické práce
v této nové, kritické, vědecké oblasti. 

Jen o týden později, 17. prosince 1938, německý chemik Otto
Hahn a jeho kolega Fritz strassmann prováděli experimenty v in-
stitutu císaře Viléma v Berlíně. tento den objevili, že bombardo-
váním atomů uranu pomocí malých částeček (neutronů) se velký
atom uranu štěpí na dva menší atomy, přičemž se uvolní obrov-
ské množství energie. Objevili štěpení jádra uranu.

třetí, dlouhá léta na výzkumu v této oblasti se významně podíle-
jící, byla fyzička liese Meitnerová, která ten den ale chyběla. Půl
roku předtím musela totiž německo opustit a emigrovat do stock-
holmu, protože její židovský původ neladil s nacistickými zákony
„krve a cti“. Hahn a strassmann poslali svůj převratný objev 22.
prosince 1938 redakci předního německého vědeckého časopisu
‘naturwissenschaften’ [Přírodní vědy], který ho hned 6. ledna
1939 zveřejnil.

V prvních lednových dnech roku 1939 si vědecká obec německu,
evropě a na celém světě uvědomila, že svět už nikdy nebude jako
dřív. Objev štěpení jádra uranu, uvolnění do té doby neznámého,
obrovského množství energie a jeho využití k vojenským účelům,
navždy změní tvář Země. a země, která bude kontrolovat jader-
nou reakci, bude kontrolovat svět. 



93

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’

8 týdnů, které změnily chod dějin

nahoře: Otto Hahn a liese Meit-
nerová v laboratoři institutu císaře
Viléma (Kaiser-Wilhelm-institut).
Vpravo: Vědecká publikace pod-
ávající zprávu o jaderné reakci z
6. ledna 1939.



94

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

V prvních lednových dnech roku 1939 se vědecký svět dověděl o
úsvitu jaderného věku. ale co politikové, zákonodárci, masové
sdělovací prostředky a veřejnost všeobecně? Uvědomili si i oni
dramatický dopad, který bude mít štěpení jádra uranu na svět?

ano, uvědomili. nic neilustruje tuto skutečnost lépe než zpráva o
tomto objevu, zveřejněná 30. ledna 1939 v deníku ‘new York
times.’ ten den, necelé 4 týdny po první publikaci ve vědeckém
časopise, experimentální výsledky Hahnova kolektivu už byly po-
tvrzeny Columbijskou univerzitou v new Yorku a dalšími výzkum-
nými ústavy. ‘new York times’, noviny, které se určitě v minulosti
neproslavily bulvárním nafukováním faktů, objev označily jako
„epochální“. 

Zpráva nenechává nikoho na pochybách o vojenském významu
tohoto objevu: „Štěpení atomu uranu na dvě částice, přičemž
každá se skládá z obrovské ‚dělové koule‘, nabité nepředstavitel-
ným množstvím energie o síle 100.000.000 elektronvoltů, je nej-
větším množstvím energie, jež se člověku doposud podařilo na
této planetě uvolnit. Podrobný popis generace dvou neutronů „dě-
lové koule‘ z každého rozštěpeného atomu uranu okamžitě im-
plikoval princip řetězové reakce, což pochopila i většina čtenářů
listu new York times.

V článku je správně popsáno, že stěžejní kroky tohoto výzkumu
provedl Otto Hahn a liese Meitnerová v institutu císaře Viléma v
Berlíně. O čem v článku ovšem nepadla ani zmínka, bylo to, že
výzkum v tomto soukromém institutu byl z velké části financován
Kartelem iG Farben, tím samým korporačním kartelem, který fi-
nancoval i vzestup nacistů k moci a který aktivně připravoval koa-
lici nacistů s s iG Farben na vojenské dobytí světa. 

Jenže iG Farben investoval nejen do vývoje klíčových vojenských
technologií na cestě k dobytí a ovládnutí světa.

Celý svět si uvědomil 
počátek jaderného věku



95

Master Plan of the nazi/Cartel Coalition – Blueprint for the ‘Brussels eU’

The New York Times
31. ledna 1939

Výňatky ze zprávy otištěné v new York times 31. ledna 1939



96

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

roku 1918 Kartel ztroskotal při prvním pokusu o světovládu – první
světové válce – a jeho vojenská loutka, císař Vilém ii, byla přinu-
cena abdikovat. na rozdíl od korporačních zaštiťovatelů první svě-
tové války, společností BaYer, BasF a HOeCHst, jejichž zboží –
výbušniny a otravné plyny – byly pohonem pro tuto zničující válku.
tyto korporační zájmy operující po roce 1925 pod názvem Kartelu
‚iG Farben‘ spojili své síly do dalšího pokusu o podmanění světa.

Kartel se proměnil v soukromou akademickou instituci – překva-
pivě pojmenovanou po odstoupivším císaři Vilémovi – na jejíž
akademické půdě se připravovaly kádry pro budoucí dobytí světa.
iG Farben nejen že financovala výzkum Otto Hahna v institutu
chemie císaře Viléma, ale i vytvoření elity technokratů na fakultě
Mezinárodního srovnávacího práva v témže institutu. Za tímto kó-
dovaným názvem Kartel financoval strategický vývoj právního
rámce, potřebného k  ovládání podmaněného světa. Jedním z
jeho technokratů v letech 1927 – 1929 byl Walter Hallstein. 

strategické politické přípravy 
Kartelu na ovládnutí světa

nahoře: institut chemie císaře Viléma v Berlíně, kde bylo objeveno
štěpení jádra uranu. Vpravo: ředitel iG Farben Carl Bosch, který se
stal prezidentem společnosti císaře Viléma roku 1937. iG Farben fi-
nancoval instituty chemie a institut mezinárodního práva císaře Viléma
– v přípravě dalšího pokusu Kartelu o dobytí světa.



97

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’

institut císaře Viléma (iCV)
BaYer, BasF, HOeCHst – po roce 1925 operující pod ná-
zvem Kartelu iG Farben – financují tuto instituci jako výcviko-
vou půdu svých akademických kádrů, připravených na další

dva pokusy o dobytí světa.

iCV pro chemii
Otto Hahn

světová ‘Říše’
Kartel vládne Evropě a
světu pomocí:
• Nadnárodního státu
• Ústředním úřadem

Kartelu
• Korporační diktaturou
• Hrozbou jaderné války 

iCV pro mezi -
národní právo
Walter Hallstein

německý chemický Kartel
BaYer / BasF/ HOeCHst

Postavený na největším počtu patentů, jímž vůbec kdy ně-
jaká světová korporace disponovala, německý Kartel plá-

nuje dobytí globálních trhů v oblasti chemických,
petrochemických a farmaceutických produktů.

1914 - 1918 světová válka 
německý císař Vilém a německá armáda jsou ‘pověřeni’ imple-

mentací těchto plánů na dobytí světa. společnosti BaYer a
BasF vyrábějí výbušniny a chemické zbraně. Plán ztroskotává.

Císař musí odstoupit, Kartel ve své činnosti pokračuje.

technologie nu-
kleárních zbraní
na dobytí světa

Výcvik elit pro další pokus o dobytí světa



98

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

23. ledna 1939 Hallstein ve funkci děkana
právní a ekonomické fakulty na univerzitě v
německém rostocku měl propagační projev
o právní restrukturalizaci evropy. Jeho pre-
zentace, kterou lze charakterizovat nejlépe
jako ‚dobyvačný projev‘, byla součástí vá-
lečné mobilizace nacistického režimu a jeho
korporačních partnerů, petrochemického a
farmaceutického kartelu iG Farben. 

Časování projevu bylo výsostně důležité. Jen pouhých deset mě-
síců předtím, 12. března 1938, nacisté anektovali rakousko. 10.
října 1938, pouhé tři měsíce po Hallsteinově řeči, nacisté obsadili
sudety (v Čechách a na Moravě), přičemž vyhrožovali válkou v
případě, že jejich územním nárokům nebude vyhověno. na mezi-
národní konferenci v Mnichově 29. září 1938 se Hitler před svě-
tem dušoval, že připojením sudet k Říši bude jeho územním
nárokům učiněno zadost. Jako vždy světu lhal.

nejdůležitější na tom je, že úsvit nukleárního věku a monopol,
který v této oblasti získali, dodal nacistům odvahu na urychlení
celosvětových dobyvačných plánů. Hallsteinův ‚dobyvačný projev‘
nemůže nechat nikoho na pochybách, že o plánech na podma-
nění evropy – později celého světa – pod plnou kontrolou koalice
nacistů s Kartelem iG Farben věděl a že měly jeho plnou pod-
poru. Ve zmiňovaném projevu Hallstein specificky popisuje plá-
nované dobytí evropy Wehrmachtem a podmanění evropy jako
„ekonomické události naprosto nevídaného dopadu“.

V tomto projevu se samozřejmě zrcadlí dilema, před nímž nacisté
stáli v lednu roku 1939 – pouhých sedm měsíců před vypuknutím
druhé světové války. Zatímco Hallstein a ostatní nacističtí propa-
gandisté měli za úkol připravit a přesvědčit německou elitu o nut-
nosti dalekosáhlé celosvětové války, nemohli zatím hovořit o
svých válečných plánech na veřejnosti.

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’: 
Budoucí evropa pod kontrolou 
nacistů a iG Farben



99

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’

Místo Hallsteinova propagandistického projevu,
‘Mahn-Ohlrichův sklípek’ v rostocku, 
Doberaner str. 21, je dodnes pamětihodná lokalita.

Představte si, že jste účastníky této tajuplné scenérie před
více než 80 roky. Chladný, lednový večer roku 1939, na ně-
mecký přístav v rostocku na pobřeží Baltického moře padá
třeskutý mráz. silnice mizí pod sněhovou a ledovou pokrýv-
kou a město je zahaleno tmou.

najednou tichá noc ožívá: jakoby se hlavní ulice města roz-
hýbala pod okovanými bagančaty pochodujících vojáků v
hnědých košilích a hodnostářů nacistického státu, kteří se
promísili s místními politiky, univerzitními profesory a stu-
denty, přičemž všichni byli oblečeni ve slavnostním, pod-
trhávaje tím význam historického okamžiku. nacistická elita
má namířeno do jedné z největších sjezdových lokalit ve
městě ‚Mahn & Ohlrichova sklípku“, sjezdové hale místního
pivovaru. 

Hlavní projev tohoto večera bude mít osmatřicetiletý pro-
fesor rostocké univerzity Walter Hallstein. Jeho řeč, kterou
si přečtete na dalších stránkách, změní navždy vaši před-
stavu o ‚bruselské eU‘.



skutečnost, že Hallsteinova přednáška nebyla jen součástí uni-
verzitního shromáždění, ale oficiální událostí nacistického státu,
podtrhávala přítomnost nacistického ministra státu, Dr. scharfa –
Hitlerova zástupce v meklenburské vládě, jehož hlavním městem
byl právě rostock, jakož i kompletní, v tomto regionu reprezen-
tovaná elita nacistického státu.

Výše zmíněný článek, který vyšel v oficiálním nacistickém deníku ‘nie-
derdeutscher Beobachter’ [‘Dolnoněmecký pozorovatel‘], který vyšel
následujícího dne, 24. ledna, dokumentuje Hallsteinovu řeč jako udá-
lost státního významu.

Překlad tohoto novinového článku je dokumentován na další stránce.
Vysvětlivky v závorkách a zvýraznění jsou doplňkem redakce.

Faksimile původní novinové zprávy o Hallsteinově prezentaci s názvem ‘Vel-
koněmecká říše jako právní celek’. tato zpráva očitého svědka o události na-
cistické propagandy byla otištěna následujícího dne 24. ledna 1939 v
‘Dolnoněmeckém věstníku’ [‘niederdeutscher Beobachter’].

100

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939



Velké Německo jako právní celek
Přednáškový večer Univerzity v Rostocku – slovo

má Profesor Hallstein

Rostock, 24. ledna 

Včera večer se konala v “Mahn &
Ohlerichově sklípku“ přednáška. Po-
zvánky rozeslal Prof. Dr. Ruickholdt,
děkan univerzity. Ve svém zahajova-
cím projevu uvítal státního ministra [a
nacistu] Dr. Scharfa, zástupce [nacis-
tické] strany a jejích organizací, We-
hrmachtu [nacistické armády], Říšské
pracovní služby [nacistických od-
borů], města Rostocku, jakož i zá-
stupců obchodního sektoru a studentů.

Ruickholdt vyjádřil naději univerzity,
že by tento večer mohl přispět k dů-
věře veřejnosti a jejímu pochopení, a
navzdory tomu, že je to stará insti-
tuce, ohlížející se na dlouhou historii
a tradici, přesto není všednímu životu
cizí. Vůdcovo [Hitlerovo] velké uznání
německých univerzit jako podporova-
telů cenné tradice je zřejmé už na zá-
kladě skutečnosti, že během „Kulturní
konference“ se jejich rektoři zúčast-
nili Říšského stranického sjezdu roku
1938 v historických róbách, řekl 
Ruickholdt.

Hlavním řečníkem večera byl nic-
méně Dr. Hallstein, profesor práva,
který získal pomocí srovnávacího

výzkumu pozoruhodnou zkuše-
nost v oblasti uplatnění evrop-
ského práva, diskutoval na téma
legálního propojení „Východní
marky“ a Sudet [např. anexí Ra-
kouska a značných částí Českoslo-
venska].

Hlubokomyslné výroky profesora 
Dr. Hallsteina byly kvitovány bouřli-
vým potleskem. Večer vyvrcholil ne-
formálním setkáním účastníků. Kromě
státního ministra se ho zúčastnili velmi
vážení hosté, mimo jiné primátor
města Volgmann [nacista], velitel ka-
sáren plukovník Lieb, “Generalarbeits-
führer” - generální vůdce pracujících
[třetí nevyšší funkce nacistické hierar-
chie v dané oblasti] Schroeder, zá-
stupce krajského vůdce [hejtmana],
Vedoucí krajské organizace [lídr nacis-
tické krajské správy] Degner, Vrchní
vůdce SA [náčelník SA=zkratka Stur-
mabteilung, paravojenské bojůvky v
hnědých košilích] Behnert, vrchní
[nacistický] policejní ředitel Dr. Som-
mer, [nacistický] ředitel ministerstva
Dr. Bergholter, [nacistické armády
Wehrmachtu] Warnemuende [ros-
tocký kraj], podplukovník von Blef-
fingh.

101

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



102

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

Hallstein a nacistický ‘newspeak’

V této kapitole budeme používat výrazu ‚koalice nacistů s Kartelem‘
za účelem popisu děsivého ‚sňatku‘, k němuž došlo mezi petroche-
mickým a farmaceutickým Kartelem iG Farben a jeho nacistickými
stoupenci, kteří měli společný cíl: dobýt a ovládnout svět. Výraz ‚koa-
lice‘ a dokonce i výraz ‚sňatek‘ bylo technické výrazivo, používané
během procesů s válečnými zločinci v norimberku za účelem cha-
rakteristiky vztahu mezi petrochemickým a farmaceutickým Kartelem
a nacisty během přípravy a rozpoutání druhé světové války.

‚Dobyvačný projev‘ Waltera Hallsteina z 23. ledna 1939 byl sou-
částí všeobecné mobilizační kampaně nacistů a Kartelu na cestě
k druhé světové válce.

K tomu, aby agresivní válečné plány nevyšly předčasně najevo a
aby prvek překvapení byl zachován, nacisté svou strategii lsti a
klamu dovedli k dokonalosti. Walter Hallstein byl jedním z „vir-
tuózů“ strategie maskovaného propagačního tažení nacistů a
Kartelu, které vyvrcholilo rozpoutáním druhé světové války.

nyní, kdy tyto skutečnosti vycházejí najevo, Hallsteinova řeč se
stává klasickým příkladem toho, jak propagandisté nacistů a Kar-
telu oklamali celý svět ohledně svých skutečných cílů. Hallsteinův
„dobyvačný projev“ bude studován generacemi studentů dějin,
politiky, práva a jiných oborů.

naše publikace tohoto projevu neslouží jen odhalení zájmů, jimž
Hallstein coby klíčový strůjce ‚bruselské eU‘ sloužil, nýbrž bude
sloužit příštím generacím jako varování a výzva k bdělosti
ohledně akcí jejich vlastních politických reprezentantů, aby se ne-
staly obětí jejich falešných slibů.

součástí umně maskované mobilizace na druhou světovou válku,
Hallstein a další propagandisté koalice nacistů s Kartelem syste-
maticky předefinovali význam některých slov.



103

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’

O b ě ž n í k  č. 1/39

Dovoluji si pány kolegy [všechny profesory a asistenty učitelského sboru uni-
verzity] pozvat na pondělí 23. ledna 1939 ve 20:30 hodin do Mahn & Ohleri-
chova sklípku v Doberaner Str. 21 na přednášku pana kolegy Hallsteina, který
bude hovořit na téma ‚Právní celistvost Velkého Německa‘ a dovoluji si úča-
stníky vyzvat, aby po přednášce společně pobesedovali u piva. 
Očekávám účast všech kolegů na tomto večeru a byl bych vděčen, kdybyste
přišli nejpozději ve 20:30 hod. a uvítali naše hosty [nacistickou elitu].

Přímořské město Rostock, 1. ledna 1939.
Rektor - Ruickoldt

Tmavý oblek nebo uniforma [předpsaný oblek]
Odpověďte  - i v případě neúčasti – 
na přiložené kartě před 1/14/39.

“tmavý oblek nebo-li [nacistická] uniforma”
Dokonce několik týdnů před Hallsteinovým projevem, rektor rostocké
univerzity neponechal nikoho na pochybách, že ‚Hallsteinův projev‘
byla oficiální událost, organizovaná univerzitou pro nacistický stát.



104

následující výroky jsou příkladem propagandistické terminologie 
nacistů a Kartelu používané Hallsteinem, “virtuózem klamu“,
během jeho ‘dobyvačného projevu‘.

• ‘Velké německo [‘Grossdeutschland’, kód pro evropu pod
nadvládou koalice nacistů s Kartelem]. Dokonce i s názvem
projevu – ‚Právní celistvost Velkého německa‘ – vytváří Hal-
lstein klamnou představu, že pouze popisuje právní změny v
rámci německého území. Pojem ‚Velké německo‘ byl kódo-
vaný výraz nacistů a Kartelu pro ‚celou evropu – a později
celý svět – pod jeho nadvládou.

• ‘Ostmark’ [‘Východní marka, kódovaný výraz nacistů/Kartelu
pro „území na východě“, tj. okupované rakousko]. Pro anek-
tované rakousko Hallstein používá výrazu ‚Ostmark‘, Vý-
chodní marka, jen aby vyvolal dojem, že okupace území
rakouského národa nacisty je pouze přirozeným výrazem roz-
šíření území německé říše směrem na Východ.

• ‘anschluss’ [‘připojení’, kódované slovo nacistů/Kartelu pro
okupaci, podmanění země jakýmikoli prostředky]. Pro připojení
rakouska a českých území sudet (v Čechách a na Moravě),
vynalezla koalice nacistů s Kartelem výraz ‚anschluss‘ [‚anexe‘]
s cílem vyvolat dojem, že anektování těchto území bylo pouze
formálním správním aktem ‚připojení‘. Hallstein používá tento
termín nacistů/Kartelu hojně během svého projevu, záměrně
tak zastíraje plány koalice nacistů s Kartelem na vojenské do-
bytí a anektování evropy a později celého světa. 

• ‘‘rechtswahrer’ [‘Ochránci práva‘, kódovaný výraz nacistů/Kar-
telu pro ‚právní úderné jednotky‘, oddané nastolení totalitního
světa pod jejich nadvládou]. rok 1936 – tři roky po uchvácení
moci nacisty v německu – byl rokem ‚norimberských raso-
vých zákonů‘ a rokem, v němž se Hallstein stal děkanem
Právní a hospodářské fakulty na univerzitě v rostocku.

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939



105

V tomto oficiálním dopise rektorovi university, se Hallstein sám popisuje
jako odborník na ‘evropský právní pořádek’ důvěrně obeznámený s ‘cíly
třetí říše’.

Prof. Dr. jur. Walter Hallstein      Přímořské město Rostock, 23.ledna 1939
Stephan Str. 15

Vaše Magnificence [‘Magnificence’ byla v té době forma oficiálního oslovení
rektora univerzity][Hallstein mluví o sobě v třetí osobě, jako středověký vel-
mož:].Dnes bude badatel hovořit na téma “Právní celistvost Velkoněmecka ”,
jehož vědecká práce se jednak soustřeďovala na srovnávací výzkum evrop-
ských právních systémů.

Na druhé straně je pomocí intenzivní spolupráce s „Akademií německého
práva“ [nacistické instituce pro zabezpečení diktátorského nacistického práva
nad dobytou Evropou s pomocí barbarských zákonů a dekretů] Třetí říše.

Zdá se, že byl [Hallstein stále ještě mluví o sobě v třetí osobě!] povolán učinit
prohlášení z pozice právní vědy [tj. v rámci nacistického diktátorského práva]
o sloučení nových německých území se ‚starou říší‘’ [Altreich, tj. tehdy exis-
tujícím Německem].

Heil Hitler!
Vaší Magnificenci  
upřímně oddaný 

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



106

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

rok 1936 byl i rokem, v němž koalice nacistů s Kartelem za-
hájila svůj „čtyřletý plán“ přípravy na druhou světovou válku
a vojenské dobytí světa. němečtí právníci byli integrální sou-
částí této přípravy. ‚asociace národně socialistických právníků‘
[‘Bund nationalsozialistischer Deutscher Juristen (BnsDJ)’]
byl reorganizován v nacistický ‘rechtswahrer Bund (nsrB)’
– oficiální nacistickou organizaci ‘Ochránců práva.’

rozhodnutí organizovat hlavní oblastí právnického povolání
v nacistickém německu pod propagandistickou nálepkou
‚Ochránců práva‘ odráží význam, jenž koalice nacistů s Kar-
telem iG Farben této profesi připisovala. tato ‚speciální bo-
jová jednotka právníků‘ byly neodmyslitelnou součástí
upevnění diktatury v německu – a později jejího rozšíření do
celé evropy.

Označení kompletní právnické profese jako ‚Ochránců práva
[nacistů/Kartelu]‘ nacisté vytvořili jeden z nejpůsobivějších pří-
kladů své zavádějící propagandy. tito ‚Ochránci práva [na-
cistů/Kartelu]‘ pochopitelně ‚nechránili‘ demokratické zákony.
naopak, jejich úkolem bylo je systematicky ne-chránit, ničit.
tito ‚ochránci práva [nacistů/Kartelu]‘ byli fanatičtí strůjci světa
pod nadvládou koalice nacistů s Kartelem iG Farben. Jediné
právo, na jehož ochranu přísahali, bylo diktátorské právo na
upevnění nadvlády koalice nacistů s Kartelem  nad světem v
‚tisícileté říši‘.

Walter Hallstein byl členem této nechvalně známé organizace
‚Ochránců práva [nacistického/kartelového]‘.

tyto příklady jsou jen krátkým výňatkem z dlouhého seznamu
klamných a zavádějících pojmů, používaných Hallsteinem a os-
tatními propagandisty koalice nacistů s Kartelem během jejich ta-
žení na cestě k nadvládě nad evropou a nad světem.



107

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’

Faksimile z Hallsteinova rukopisu jeho propagandistického nacistického
projevu, předneseného v rostocku 23. ledna 1939. Kompletní rukopis si
lze přečíst na naší internetové stránce. 

Další informace: GB2HS241



108

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

tuto metodu propagandy nacistů/Kartelu obracením skutečnosti
naruby a používáním zavádějících pojmů k propagačním účelům
– dokonalý příklad je Hallsteinův ‚dobyvačný projev‘  - popsal o 15
let později George Orwell jako ‘newspeak’ ve svém románu “1984.”

následující překlad Hallsteinova ‚dobyvačného projevu‘ se za-
kládá na jeho původním rukopise. Zvážíme-li fanatickou povahu
Hallsteinova projevu, někteří čtenáři možná budou zpochybňovat
jeho autentičnost. Proto jsme zveřejnili jeho plné znění online v
původním německém originále.

navíc se nám podařilo získat rukopis Hallsteinova projevu; krátký
úryvek rukopisu je dokumentovaný na předchozí stránce. Vysvět-
livky propagandistické terminologie nacistů/Kartelu, používané
Hallsteinem v jeho extremistickém projevu, jsou uvedeny v hra-
natých závorkách přímo v textu nebo ve vysvětlivkách.

některé sekvence Hallsteinova textu, které sloužily pouhému
maskování jinak militantní povahy jeho projevu, nebyly zahrnuty
v této knize. Mohou být nicméně studovány v původním němec-
kém rukopise online.

abychom podtrhli relevantnost Hallsteinova nacisticko-kartelo-
vého ‚dobyvačného projevu‘ z roku 1939 pro dnešní evropu, po-
užíváme v textu červená políčka. ta označují klíčové pasáže
projevu, které se pak staly oficiálními stránkami ‚bruselské eU‘
po podpisu ‚lisabonského zmocňovacího zákona‘ roku 2009 –
přesně 70 let poté, co ho Hallstein krátce před vypuknutím druhé
světové války přednesl. 

Hallsteinův ‚dobyvačný projev‘ je dokonalým příkladem toho, jak
petrochemický a farmaceutický Kartel mění své politické satrapy,
ale celá desetiletí pokračuje ve sledování svých dlouhodobých
ekonomických a politických cílů.



109

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’

Poté, co nacisté byli poraženi a poté, co Hallstein zemřel, tentýž
petrochemický a farmaceutický Kartel, odpovědný za dvě světové
války v průběhu 20. století, jmenoval nové politické satrapy pro
21. století.

tyto politické loutky – původem převážně z ‚exportních říší‘ ně-
mecka a Francie – jsou rozhodnuty obětovat národy této planety
třetímu pokusu Kartelu o dobytí světa. 

Většinu těchto dokumentů mohl získat kdokoli, kdo se zají-
mal o to, dovědět se pravdu o původu ‚bruselské eU‘ a roli
samozvaných ‘otců zakladatelů‘. skutečnost, že Hallsteinův
‚dobyvačný projev‘ byl až do zveřejnění této knihy evropské
veřejnosti neznámý, je neomluvitelné. 

toto zásadní opomenutí pro  čtenáře naší knihy znamená,
že buď vaši političtí lídři selhali, když vás o Hallsteinovi a
temných kořenech nacistické aliance a Kartelem iG Farben
‚bruselské eU‘ neinformovali, anebo pakliže to věděli, tak si
netroufali vás o těchto skutečnostech zpravit.

Po zveřejnění této knihy političtí lídři v evropě se už nebu-
dou moci vykrucovat, že o tom „nevěděli“. teď to bude na
vás, čtenářích, abyste konfrontovali své zástupce - na všech
úrovních politické reprezentace - s těmito historickými sku-
tečnostmi.

Musíme se učit z minulých chyb a předcházet tomu, aby se
dějiny opakovaly. a hlavně napomáhat vzniku nové, demo-
kratické evropy.



“Právní celistvost ‘Velkého německa‘*
Zde je text Hallsteinova ‘Dobyvačného projevu‘:

“Ochránce [nacistického/Kartelového] práva má
tři úkoly:musí právo znát, umět ho uplatňovat a dále
ho vyvíjet. nejdůležitější ze všech těchto úkolů je
ten třetí, protože všechno, co činíme, podléhá zá-
konitému [totalitnímu] vývoji.2

“Musíme nejen dbát existujících zákonů, ale přede-
vším musíme dbát zákonodárství pro budoucnost
[Nacistů/Kartelu]. Úkolem našeho zákonodárství
je nejen udržet stávající pořádek, ale i vytvořit po-
řádek lepší [!]3.

“Měl bych vysvětlit, proč je to právě Ochránce [nacistického/kar-
telového] práva1, který má mimořádné poslání, se tomuto úkolu
věnovat.

“Vedení [nacistického/kartelového evropského] státu4 má bezpod-
mínečnou a konečnou moc ve všech rozhodnutích, týkajících se
architektury tohoto lidského společenství.5

* ‘Velké Německo, je analogií ‘Velké Británie‘ a její kontrole hlavních světadílů po-
mocí spojeného království (Commonwealth) v době, kdy koalice nacistů s Kartelem
iG Farben používala výrazů ‚Velké německo‘ nebo ‚Velkoněmecko‘ k označení
nároků na světovládu. Pojem ‘Velké německo‘ se používal jako kód pro evropu a
později pro hlavní světadíly pod nadvládou nacistů a Kartelu.

1 ‘Rechtswahrer’, ’Ochránci práva‘, tj. v nacistickém žargonu fanatičtí advokáti na-
cistů a Kartelu, rozhodnutí likvidovat demokratický právní řád a nahradit ho sou-
stavou totalitních zákonů, tvořících základ diktatury nacistů/Kartelu.

2 ‘Gesetz des Werdens’, (zákon vývoje), v Hallsteinově velkoněmeckém “ne-
wspeaku” popisuje potřebu rozšířit totalitní nacistický/kartelový právní řád na celou
evropu a celý svět.

110

1939

Dnes se tímto „vedoucím státem s bezpodmínečnou a konečnou mocí
ve všech rozhodováních“ stala ‘Komise eU‘. 

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939



111

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’

3 ‘Eine bessere Ordnung’, ‘lepší pořádek‘: tímto‘ lepším pořádkem‘ má Hallstein
na mysli právní základ diktátorské nadvlády režimu nacistů/Kartelu nad evropou
a světem.

4 ‘Führung des Staates’, ‘Vedení státu’: v nacistické terminologii má vyvolávat ‚Fü-
hrerprinzip‘,‘vůdčí princip‘, dojem totálního podřízení se cílům koalice nacistů s
Kartelem.

roku 1957 (nahoře), pouze 18 let po svém ‘dobyvačném projevu‘,
Hallstein včlenil tento ‘Vůdčí princip’ do Římských smluv, zaklá-
dajícího dokumentu ‚bruselské eU‘. 

‘Komise eU – byrokraté designovaní jménem Kartelu – se stali
novým diktátorským “Vedením [evropského kartelového] státu s
bezpodmínečnou a konečnou mocí ve všem rozhodování ve
vztahu k architektuře tohoto [evropského] společenství”!

roku 2009 (dole), 27 evropských politických lídrů schválilo ‘lisa-
bonský zmocňovací zákon’, čímž realizovalo Hallsteinovy ‘Doby-
vačné plány’ – 70 let po jeho projevu z r.1939 – a učinilo další krok
na cestě k třetímu pokusu Kartelu o nadvládu v evropě.

1957

2009



112

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

“Potřebuje Vedení [nacistického] Státu [Kartelu] právníky, kteří
by naplnili tuto politickou úlohu? Právník jako jedinec si možná
přeje, to tak z profesionálního a psychologického hlediska vidět,
což je pochopitelné. Právníci jsou všeobecně celý život zamě-
stnáni úpravou a kontrolou chodu společnosti, pevně svázané ti-
síci právními předpisy, zabývaje se každodenními starostmi, jako
jsou ‚opravy plotů‘ nebo ‚úklid v zákopech‘.

“Právníci proto budou pociťovat silné pokušení, odvozené od osvo-
bozujícího činu [nacistického/kartelového] zákonodárství, této
veskrze mužné [!] výzvy, charakterizující každý krok do neznáma.
Vděčně uvítají příležitost, buď se stát součástí obrovského roz-
sáhlého plánovacího úsilí [nacistů/Kartelu]7 – anebo jen pečo-
vat o skrovnou (právní) zahrádku, vyhrazenou jejich odborné péči.

“nicméně, argumentace pro odpovědnost Ochránce [nacistic-
kého/kartelového] práva1 pro tuto úlohu architekta8 se odvo-
zuje od nutnosti a potřeb [árijské] společnosti9.

“Vytvoření této nové právní politiky vyžaduje podporu těch práv-
níků, kteří ovládají oblast [nacistického/kartelového] práva,
kteří znají [nacistickou/kartelovou] legislativu a pravidla [na-
cistického/kartelového] zákonodárství, neboť je zřejmé, že
člověk musí znát to dobré, aby mohl najít něco lepšího [!]]10.

“Jsem nicméně přesvědčen, že oprávnění toho poslání, vytvořit
novou [nacistickou/kartelovou] legislativu, musí mít ještě
pevnější základy. Domnívám se, že musí vytrysknout z vlastní
podstaty řádu, daného [árijskému] lidu11 ochránci [nacistic-
kého/kartelového] práva1:

5 ‘Volksgemeinschaft’, ’společenství národů‘: rasově motivovaná terminologie,
popisující nadřazenost Árijců jako dominantní a jediné rasy ‚hodné‘ názvu ‚spole-
čenství národů‘.

6 ‘Befreienden rechtsschöpferischen Tat ‘, Osvobozující, právně tvůrčí čin – ter-
mín pro vnucení nacistického/kartelového práva dobytým evropským zemím.

7 ‘Großartigen Gesamtplanung’, (Grandiózní celkový plán), v  nacisticko/kartelové
terminologii znamená dobytí a restrukturalizaci evropského kontinentu.



113

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’

Otázka: jak je možné, že Hallstein proklouzl ‘denacifikačním’ sítem spojenců a
proč nebyl souzen v procesu s válečnými zločinci spolu s ostatními právníky na-
cistů a Kartelu v procesech s válečnými zločinci*? 

Odpověď: Hallstein spojencům o svých kontaktech s nacistickými organizacemi
prostě lhal. svůj ‘dobyvačný projev’ a ostatní usvědčující dokumenty v oficiální
zprávě spojencům záměrně zamlčel. spojence přelstil tím, že ze sebe dělal pou-
hého ‘diváka’, ba dokonce ‘oběť ‘ nacistického režimu. 

Ožehavé otázky o Walteru Hallsteinovi:

1946 Procesy s válečnými zločinci v Norimberku. První řada, zleva
doprava: Göring (který byl – společně s ředitelem Kartelu IG Far-
ben Krauchem – odpovědný za ‘Ćtyřletý plán’ dobytí Evropy koa-
licí nacistů s Kartelem), Hess (Hitlerův náměstek), Ribbentrop
(Ministr zahraničí koalice nacistů s Kartelem), Keitel (vrchní velitel
‘Wehrmachtu’) a další váleční zločinci.

8 ‘Mitgestalter’, Hallsteinova výzva na adresu všech zástupců právnické profese,
aby pomohli vytvořit evropu, ovládanou nacisty a Kartelem.

9 ‘Gemeinschaft’ (společnost), označení jádra árijské společnosti v evropě ovlá-
dané nacisty a Kartelem, viz nahoře.

10 Hallstein zřejmě propaguje totalitní režim nacistů/Kartelu jako ‘lepší’ systém ve
srovnání s demokracií.

* Více informací o procesech s válečnými zločinci v norimberku  s právníky koalice nacistů s Kartelem
(případ č. iii procesů) najdete v internetu: http://www.mazal.org/archive/nmt/03/nMt03-C001.htm



114

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

„Drže se zákona přírody vrozené profesi ‘Ochránce [nacistic-
kého/kartelového] práva ‘, musí být nakonec odpovědným archi-
tektem [nacistického/kartelového] práva“.12

“Vztah mezi ‘Ochráncem [nacistického/Kartelového] práva ’ a [na-
cistického/Kartelového] práva dnes se liší od ‘právního poziti-
vizmu’ pozdního 19. století, který byl převažujícím názorem až do
přelomu [20.] století:

“Vytvoření nového [nacistického/kartelového] práva je výlučně
úkolem [nacistických/kartelových] zákonodárců, přičemž úkol
soudce se omezuje na integraci – ‚podřízení‘ – ‚životních okol-
ností‘ ‚životním okolnostem‘ stanovených [nacistickými/kartelo-
vými] zákony.

“Pokouší se osvobodit právo od eventualit a obnažuje právní
rámec, jímž jsou právní následky vázány na náhodnou událost.  

“Všechna odvětví právních aktivit jsou součástí Očisty [!]:13 Vě-
decká teorie [nacistického/kartelového] práva, jehož výsledky se
soustřeďují na právní poradenství v praktickém uplatnění práva
a na každodenní úsilí frontových důstojníků [!] [nacistického/kar-
telového] práva,14 kteří se stali zastánci Uraženého vědomí [!] pro

11 ‘Volk’, (lid) v nacistické terminologii znamená výlučně Árijce.

12 tj. nacistických rámcových zákonů podmaňujících evropské národy.

13 ‘Läuterungsarbeit’, (doslova „čeření“, myšleny jsou ‚čistky‘: pozn. překlad.), 
názvosloví, popisující nacistický proces odstranění všech demokratických prvků
nového evropského a světového řádu koalice nacistů s Kartelem. 

Přesně tento princip – exkluzivní právo na ‘tvorbu nového
[kartelového] práva’ – coby monopolu ‘nových [kartelových]
zákonodárců‘, Komise eU Hallstein roku 1957 včlenil do ‘Řím-
ských smluv‘.

roku 2009, 27 evropských politiků podepsalo ‘lisabonskou
smlouvu‘ – a tím i klíčové prvky ‘Zmocňovacího zákona’ na
cestě k diktátorskému zmocnění zájmů Kartelu nad evropou.
svým podpisem tito politikové – ať už vědomě či z nedbalosti
– učinili ze staletí evropských demokracií frašku.



115

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’

Hallsteinova interní ‚parta‘ při 
dobývání evropy pomocí ‘bruselské eU‘

Konrad Adenauer,
západoněmecký
kancléř (vlevo) a Her-
man Josef Abs, ředi-
tel Deutsche Bank
(Německé banky) a
předmět vyšetřování
jako válečný zločinec 

Hans Globke, ředi-
tel úřadu kancléře v
Adenauerově vládě,
č. 101 na seznamu
‚nejhledanějších‘
válečných zločinců

Fritz Ter Meer, ředi-
tel firmy BAYER/IG
Farben, odsouzený
v procesech s vá-
lečnými zločinci v
Norimberku k trestu
odnětí svobody, od
roku 1956 zastával
znovu post před-
sedy správní rady
společnosti BAYER.

Další informace: GB2WW351



116

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

14 ‘Frontoffiziere des Rechts’, (Frontoví důstojnící práva) výraz, odrážející Hallstei-
novo podřízení právní profese potřebám všeobecné válečné mobilizace. Hallstein
zavedl tuto vojenskou terminologii do profese právníků sedm měsíců předtím, než
koalice nacistů s Kartelem rozpoutala druhou světovou válku. 

15 ‘Rechtsbewusstsein’, (Právní vědomí) v názvosloví nacistů/Kartelu výraz pro
právní řád demokratických národů, který je ‚urážkou‘ vnímání práva Hallsteinem
a ostatními fanatickými podporovateli ideologie nacistů/Kartelu.

16 ‘Völkisches Rechtsbewusstsein’, (Právní vědomí lidu), v nacistickém názvosloví
výraz pro podřízení práva diktátorskému systému nacistů a jejich rasové ideologii
nadčlověka (Árijce).’

[nacistické/kartelové] právo, stejně jako soudce, který – pomocí
rozsudku – konečně uplatní pokyny [nacistického/kartelového]
práva. 

‘Všechny tyto prvky vyvíjejí [nacistické/kartelové] právo neustále
v úzkostlivém úsilí, jež vyžaduje každodenní vědomí, že si lid [na-
cistické/kartelové] právo uvědomuje.16

“skutečnou povahu právní konstituce národa11 mohou rozpoznat
jen pozorovatelé, kteří zákony jako takové nejen zohledňují, ale kteří
zohledňují veškerou živou synergii všech těchto sil dohromady.16a

tohoto extenzivně praktikovaného umění‘ musí být použito v pří-
padě, je-li na místě Všeobecná reorganizace celého právního
systému17, která překračuje možnosti každodenních korektur.“

“Toto tvrzení je o to pravdivější, když kompletní převrat práv-
ního systému revolučních [!] rozměrů18 doslova volá po vy-
užití všech dostupných zdrojů.

roku 1957 Hallstein začlenil strategické právní‚ nástroje‘‚
Kompletní reorganizace právního systému revolučních roz-
měrů‘ napříč evropou i- do ‚Římských smluv‘, zakládajících do-
kumentů‚ bruselské eU‘. ’

roku 2009 27 evropských politických lídrů uzákonilo tento‚
kompletní převrat právního systému‘ evropských národů jmé-
nem Kartelu podpisem‚ Zmocňovacího lisabonského zákona‘. 



117

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’

16a ‘Zusammenwirken der Kräfte’, (‘synergie sil’), v nacistickém názvosloví ozna-
čuje toto slovo pochod ‚usměrnění‘ [‘Gleichschaltung’] ve všech oblastech společ-
nosti pod diktátorským ‚vůdčím principem‘ a za podřízení se ideologii (nacistů/
Kartelu iG Farben) o nadřazenosti a světovládě.

17 ‘Generalüberholung ganzer Rechtsgebiete’ (‚Generální sanace kompletních
oblastí práva‘), v nacistickém názvosloví termín pro uvalení nacistické legislativy
na celé země v okupované evropě.

18 ‘Rechtsumwälzung’, (Právní převrat) v terminologii nacistů výraz pro kompletní
výměnu demokratických zákonů diktátorskými zákony nacizmu.

Hallsteinův externí ‘tým’ při dobývání 
evropy pomocí ‘bruselské eU‘

HallsteinOVi liDÉ V nĚMeCKÉM ‚MinisterstVU ZaHraniČÍ‘

Mnoho oficiálních činitelů a vel-
vyslanců ‚ministerstva zahraničí‘
poválečného německa sloužilo
na témže ministerstvu už za rib-
bentropa. Byli to vyznamenaní
agenti koalice nacistů s Kartelem
a jeho dobyvačných aktivit za
druhé světové války.

V průběhu 50. let – zakladatel-
ských let bruselské eU – tito právní
a političtí krtci se stali operujícími
agenty Kartelu v evropských ze-
mích. Byli pověřeni přípravou plánů
na další převzetí Kartelem pomocí
‚bruselské eU’.

Carl F. Ophüls, člen
nsDaP v letech 1933 -
45, číslo členské legiti-
mace 2399061. Během
druhé světové války se
vyznamenal jako přední
německý odborník na

patentové právo, včetně ti-
síců patentů firmy iG Farben. 

Po druhé světové válce ho
Hallstein jmenoval svou pra-
vou rukou a ‚velvyslancem‘ v
Bruselu.

HallsteinOVa ‘PraVÁ rUKa‘ V BrUselU



118

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

“Dnes vidíme, jak ‘Ochránci [nacistického/kartelového] práva’ ve
své celistvosti – celé profese právníků, chcete-li – účastnící se
nadlidského úkolu Lidové sanace [!] práva.19

. . . . .

“Je pravda, že žádné právo nezahrnuje kompletní dimenzi života
a že každá formulace právních skutečností může být jen pouhým
pokusem o vystihnutí typických prvků rozhodnutí. takto, jak už je
známo od starověku, logika právníka je nezbytně analogická.

„Nejlepší charakteristikou dnešního právního státu bude na-
vždy [!] totální [diktátorská] politika uplatňování [nacistic-
kého/kartelového] práva.20 To znamená bezprecedentní
revoluci nebývalých rozměrů zastaralého [demokratického]
právního systému, až do nejzazších koutů.

“Výsledkem této [nacistické/kartelové] obnovy [!]21 bude
charakterizace tváře kultury nové éry21a [pod kontrolou na-
cistů/Kartelu].

19 ‘Völkische Rechtser neuerung’, (‘lidová obnova práva’): v nacistickém názvo-
sloví výraz pro převzetí právního systému nacisty.

20 ‘Totale Rechtspolitik’, (‘totální právní politika’), nacisté používali slovo ‘totální’
velmi často v souvislosti s odkazem na politický systém ‘totalitního’ státu v ně-
mecku.

21 ‘Erneuerung’, (’obnova’) v nacistickém ‘newspeaku’ to znamenalo implementaci
nacistické ideologie ve všech oblastech společnosti.

21a Nová éra, v nacistické terminologii znamená nastolení světovlády koalice nacistů
s Kartelem iG Farben na planetě Země v ‘tisícileté říši’.’

roku 1957, Hallstein položil právní základy pro vytvoření této “bez-
precedentní revoluce nebývalých rozměrů zastaralého [demokra-
tického] právního systému“ v ‚Římských smlouvách‘, zakládajících
smlouvách ‚bruselské eU‘, čímž bylo dosaženo podrobení evropy
‚až do posledních koutů‘ – pod nadvládou Kartelu.

roku 2009, podepsáním ‘lisabonského zmocňovacího zákona, 27
evropských politiků uzákonilo tuto “totální politiku [kartelového]
práva”, které představuje hrozbu, že se evropské národy na celé
generace ocitnou pod nadvládou Kartelu. 



119

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’

rok 1951 evropská unie uhlí a oceli: 
budování diktatury Kartelu krok za krokem

18. dubna 1951 byl podep-
sán první ‘předchůdce’’bru-
selské eU’. na papíře vznikl
pomocí této smlouvy spo-
lečný trh uhlí a oceli ve
střední evropě. Ve skuteč-
nosti to byl ale první krůček
Kartelu na cestě k dalšímu

pokusu o nadvládu v evropě.
Přestože signatářský akt
probíhal na území Francie,
smlouva byla silně ovlivněna
Hallsteinem a jeho týmem
právníků a nese výrazné
stopy jazyka Kartelu. 

Článek 9 (dole) ‚evropské
unie uhlí a oceli‘ s veškerou
svojí diktátorskou charakte-
ristikou. Vytváří těleso, operu-
jící ‚nadnárodně‘ a vysloveně
‚nezávisle‘ na demokraticky
zvolených vládách – vesměs
charakteristické znaky dikta-
tury.

18. dubna 1951: podpisem 
Pařížské smlouvy se Hallstein
stává adenauerovým vyslan-
cem ‘Uhlí a oceli’ 



120

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

“V minulosti to byl proces uvnitř konvenčních hranic.
– druh vnitřní záležitosti malého německa. nicméně epochální
události22 popisují tento proces v naprosto novém světle.

“Veškeré vnitřní problémy, všechny vnitřní úkoly jsou zastíněny
velkým dopadem spojení [ostatních národů s nacistickou Třetí
říší]23 budou ohromeny velkolepými podněty, které se právně po-
litickému dílu [nacistů/Kartelu] dostane návratem [!] Rakouska
a Sudet do vlasti.24

22 ‘Welthistorischen Ereignisse’, ‘Historické události světového významu’, syno-
nym pro uchvácení politické moci v německu koalicí nacistů s Kartelem iG Farben,
připojení rakouska, okupace Československa a přípravy na 2. světovou válku. 

23 ‘Anschluss’, (‘obsazení’) v nacistickém žargonu synonym‚ anexe’.

24 ‘Heimkehr der Ostmark und des Sudentenlandes’, nacistická terminologie pro
anexi rakouska a sudet, pohraniční tehdejšího Československa.

roku 1957, 18 let po Hallsteinově veřejném oznámení plánů koalice
nacistů s Kartelem pro poválečné uspořádání evropy pod její kontro-
lou, tento politický satrapa Kartelu se chopil druhé příležitosti pro „ob-
novu“ evropy, která by změnila ‚tvář kultury‘ kontinentu.‚Římskou
smlouvou‘ Hallstein položil základy ‚bruselské eU‘ pod nadvládou
Kartelu.

roku 2009, sedm desetiletí po Hallsteinově ‘dobyvačném projevu’.
27 evropských politiků inaugurovalo tuto “novou éru” milionů evro-
panů pod nadvládou petrochemického a farmaceutického Kartelu po-
depsáním  ‘lisabonského zmocňovacího zákona’.



121

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’

Hallstein: klíčový strůjce v pozadí Západoevrop-
ského obranného společenství 

‘lisabonskou smlouvou’ z roku 2009  je ‘bruselská eU‘ autorizo-
vaná vytvořit evropskou, Kartelem ovládanou armádu. 55 let poté,
co francouzský parlament odmítl takový plán, Kartel konečně do-
sáhl svého cíle, vytvořit evropskou armádu pod svým velením.

Hallstein byl zároveň klíčovým činite-
lem při organizaci dalšího ‘husarského
kousku’ Kartelu. Pouhých 7 let po uko-
čení 2. světové války a vojenské po-
rážce nacistického Wehrmachtu, Kartel
kul plány na zprovoznění své nové ar-
mády – tentokrát pod nálepkou ‘evrop-
ského obranného společenství’ (eOs).

Hallstein byl klíčovým hrá-
čem smlouvy o eOs, s níž
vznikla ‘evropská armáda
kontrolovaná nově vzniklou
‘Vysokou autoritou’ a tím
pádem i Kartelem. smlouva
byla podepsaná 27. května
1952 a ratifikována byla itálií
a zeměmi Beneluxu.

30. srpna 1954 francouzský parla-
ment zhatil tento plán tím, že smlouvu
eOs neschválil. Důležitým důvodem
přitom byla skutečnost, že mezi nej-
vyššími vojenskými poradci pováleč-
ného německa byli vysocí nacističtí
důstojníci, včetně generála Hanse
speidela (nahoře: s Hitlerem v Paříži
r. 1940; vlevo: jmenován jako generál
nově založené západoněmecké ar-
mády Bundeswehru r. 1955).



122

“Vytvoření Velkoněmecké říše25 [tj. Evropské říše pod kon-
trolou nacistů/Kartelu] je
• a politická skutečnost, ‘Vůdčí čin’ [nacistů/Kartelu] epochál-

ních rozměrů;26

• Jeden z oněch [historických] zákonů, měnících krajinu dějin
a naplňující odvěkou touhu [árijského] lidu´27

• Ekonomická událost zcela nepředstavitelného dopadu28

25 ‘Grossdeutsches Reich’, ‘Velkoněmecká říše’. nacistický výraz pro evropu pod
nadvládou nacistů.

26 ‘Eine Führertat von weltgeschichtlichem Rang’, ‚Vůdčí čin světodějinného vý-
znamu‘, Hallsteinova glorifikace Hitlera coby božího agenta dějin.

27 ‘Eine alte völkische Sehnsucht erfüllen’, ‘naplnit odvěkou touhu lidu’, Hallsteinův
popis bezprostředně hrozícího vojenského dobytí evropy nacisty ve 2. světové válce
jako osudového naplnění cílů árijské rasy.

28 ‘Wirtschaftliches Geschehnis von kaum noch absehbaren Folgen‘, ‘ekonomická
událost zcela nepředstavitelného dopadu’, Hallsteinův odkaz na ekonomické ovlád-
nutí evropy petrochemickým a farmaceutickým Kartelem a dalšími německými nad-
národními koncerny.

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

roku 1957, v ‚Římských smluvách‘ Hallstein položil základy ‚brusel-
ské eU‘ a ‚Vytvoření Velkého německa‘ pod kontrolou Kartelu. 

roku 2009, 27 evropských poliků dokončilo toto ‚Vytvoření evropské
Říše‘ podpisem ‚Lisabonského zmocňovacího zákona‘ a obětová-
ním zdraví a životních zájmů milionů lidí finančním zájmům chemic-
kého, petrochemického a farmaceutického Kartelu.

roku 1957, se Hallstein stává architektem ‚Římských smluv‘ a tím i ‚Ev-
ropského hospodářského společenství‘ (EHS). Jeho ‚dobyvačný
projev‘ z roku 1939 nemůže ponechat nikoho na pochybách, že sloužil
zájmům téhož Kartelu před 1. světovou válkou i po 2. světové válce.

roku 2009 pomocí ‚Lisabonského zmocňovacího zákona‘ 27 ev-
ropských politiků činí rozhodnutí ‚naprosto nepředstavitelných eko-
nomických následků‘ a uvrhne celý evropský kontinent do náruče
několika málo nadnárodních korporací – včetně společností BaYer,
BasF a HOeCHst (dnes sanOFi) – které už jednou předtím autori-
zovaly zničení kontinentu ve dvou světových válkách.



123

Hallstein – mozek ‘bruselské eU’

Šaráda ‘Římských smluv‘
Od 1. – 3. června 1955 se roz-
hodující přípravné setkání pro
‚evropské hospodářské spole-
čenství‘ konalo v Messině na si-
cílii za účasti zástupců Francie,
itálie, německa a zemí Bene-
luxu. tři desetiletí právní zkuše-

nosti ve ‚srovnávacím meziná-
rodním právu a ekonomice‘ a
jako oddaný služebník Kartelu,
bylo pro Hallsteina nejlepším
doporučením, aby se stal moz-
kem přípravného setkání na
‚Římské smlouvy‘.

Gaetano Martino
itálie

Willem Beyen
Holandsko

Joseph Bech 
Lucemburg

antoine Pinay
Francie

Paul-Henri spaak 
Belgie

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



124

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

• událost mimořádného významu z perspektivy ‚zákonitosti
dějin‘.29

“Úkolem není jen renovovat ‚zchátralý starý dům‘,30 ale pos-
tavit novou budovu pro rozrůstající se rodinu na rozšířeném
území [dobytých národů].31

“Otázkou bude: je skutečně nezbytné postavit jen jednu budovu?

“tím se ocitáme hned u prvního problému právního pořádku, jež
nastanou po územních připojeních: Proč by měl jeden právní
řád vytvořit základnu celoevropského Velkého Německa pod
nadvládou nacistů/Kartelu?32 . . . 

29 ‘Ein rechtsgeschicht liches Ereignis von außerordentlicher Bedeutung’, ‚Právně
historická událost mimořádného významu‘: Hallsteinův popis vlastní role jako práv-
níka v budoucí evropě pod nadvládou nacistů/Kartelu.

30 ‘Das baufällig gewordene alte Haus’, ‚starý dům v havarijním stavu‘: Hallsteinova
resp. nacistická/kartelová charakteristika demokratické evropy.

31 ‘Auf erweitertem Grunde ein neues Gebäude für die größer gewordene Familie
zu errichten’: (‚na rozšířeném území postavit novou budovu pro rozvětvenou ro-
dinu‘; Hallsteinova pozoruhodná charakteristika bezprostředně hrozícího usmrcení
šedesáti milionů lidí, devastace evropského kontinentu za druhé světové války a
představě evropy pod kontrolou koalice nacistů s Kartelem iG Farben.

32 ‘Warum soll ein Recht in Großdeutschland gelten’: (‚Proč by měl ve Velkoně-
mecku platit jeden právní řád‘); Hallstein si klade rétorickou otázku, jen aby mohl le-
gitimizovat rozšíření německých nacistických zákonů na všechny budoucí,
Wehrmachtem okupované země. 

roku 1957, po podepsání ‘Římských smluv’ se Hallstein stává hlav-
ním architektem “nové budovy”, tj. „ústřední kanceláře Kartelu‘
‘Bruselské EU’ “pro rozrůstající se rodinu”, tj. milionů žijících ev-
ropanů včetně budoucích generací “na rozšířeném území”, tj. vice
než dvou tuctů evropských národů.

roku 2009, ‘Lisabonským zmocňovacím zákonem’ 27 evropských
politiků padlo za oběť  zavádějící a klamné rétoriky satrapů Kartelu,
podle níž jejich národy udělají nejlépe, když své “zchátralé staré [ná-
rodní] domy“ opustí, protože byly postaveny na demokratických zá-
kladech a nastěhují se do „nové budovy“ – ‚bruselské EU‘ pod
centralizovanou diktaturou petrochemického a farmaceutického Kartelu.



125

Hallstein – mozek ‘bruselské eU’

Jak vznikal ‘eUratOM’
nejdůležitější vojenský
důvod, proč pokusy Kar-
telu o dobytí evropy za
druhé světové války ztros-
kotaly, je skutečnost, že
koalice nacistů s Kartelem
iG Farben prohrála závody
ve zbrojení (o jadernou
bombu), i když svého času
vedla ve vývoji klíčových
prvků, např. štěpení jádra
atomu (nahoře vlevo:
Hahn) a raketové techno-
logie (nahoře vpravo: von
Braun s nacistickými důs-
tojníky) a vyvinula rakety
středního doletu (vpravo:
rakety V1 nalezené ame-
ričany v německu).

Založením ‚Komise pro evropskou
jadernou energii‘ (eUratOM) jako
součásti ‚Římských smluv‘, Kartel
tento ‚nedostatek‘ poopravil. Hallstei-
novi a jeho pravé ruce Ophülsovi se
podařil tento husarský kousek po-
mocí tzv. ‚Mezivládní konference‘
(vpravo: zasedání 28. ledna 1957
s Hallsteinem uprostřed).

s eUratOMeM a podepsáním
‚Římských smluv‘ korporační kom-
plicové někdejší koalice nacistů
s Kartelem tak získali přes svoje
politbyro, ‚Komisi eU‘ v Bruselu,
přímý přístup k jaderným techno-
logiím. r. 1957 byl Kartel připra-
ven podniknout další pokus o
dobytí světa.

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



126

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

“Dnes nemůže být pochyby o nezbytnosti jednotného právního
řádu“.33

„skutečnost, že tento zákon ještě nevstoupil v platnost, je jeden
z nedokončených úkolů a selhání Druhé německé říše“.34

K souhlasu dochází nejen na základě hmotných výhod. toto
Velké německo [ tj. evropský kontinent] se rostoucí měrou stává
jedním jediným ekonomickým celkem.35

33 ‘Notwendigkeit der Rechtseinheit’, ‚nezbytnost právní jednoty‘: německé nacis-
tické zákony musí být rozšířeny na všechny dobyté evropské a světové země.

34 Pojem, ‚Druhá Říše’ (‘Zweites reich’) – jako protiklad k nacistické třetí říši (‘Drittes
reich’) popisuje epochu vlád německých císařů Viléma i, Fredericka iii a Viléma ii
(doba od roku 1871 do roku 1918), která vyvrcholila první světovou válkou, prvním
německým pokusem o dobytí evropy a celého světa. Hallstein zastává názor, podle
něhož nacisté a jimi zastupované korporační zájmy by měli ve druhé světové válce
dokončit to, co začali a čeho nedokázali dosáhnout za první světové války!

35 Jelikož německo už právním celkem bylo, tato věta opět odráží ohavnou povahu
Hallsteinova propagandistického projevu. Pojem „Velkoněmecko“ (‘Grossdeutsch-
land’) v nacistickém žargonu znamená ‚celou Evropu – a později celý svět –
pod nadvládou nacistů a petrochemického a farmaceutického Kartelu.

roku 1957 pomocí ‚Římských smluv¨‘ Hallstein položil základy to-
hoto ¨Jednotného právního řádu‘ – ‚bruselské eU‘ – s jeho politickou
exekutivou, tzv. ‚Komisí eU‘, operující bez jakékoliv demokratické
kontroly.

roku 2009, tím, že 27 evropských politiků podepsalo ‚lisabonský
zmocňovací zákon‘, podepsalo zároveň plán, který vznikl na kreslicím
prkně koalice nacistů s Kartelem. Zde dokumentovaný Hallsteinův pro-
jev z roku 1939 nemůže nechat nikoho na pochybách a stane se v
daném případě svědectvím, po němž nejen čtenář záhy vystřízliví. 



rok 1956 byl rokem, kdy se
konala ‘mezivládní konfe-
rence’ která sloužila přípravě
‘Římských smluv’. tehož roku,
Fritz ter Meer, někdejší ředitel
firmy BaYer/iG Farben, od-
souzený v norimberku k devíti
letům odnětí svobody za zo-
tročení evropských obyvatel a
rabování evropských společ-
ností, byl opět jmenován ředi-
telem firmy BaYer.

127

architekti Osvětimi podporují ‘bruselskou eU’

Válečný zločinec je ředitelem firmy BaYer

Motivy pro masivní podporu ‘brusel-
ské eU’ firmou BaYer a ostatních
společností iG Farben byly zřejmé:
jako největší skupina a největší vla-
stník patentů v oblasti chemických a
farmaceutických výrobků na světě, by
snadno ovládla evropu pomocí svého
ústředního výboru, ‘bruselské eU’.

17 let po Hallsteinově ‘dobyvačném
projevu’ ve prospěch Kartelu a 8 let
poté, co byl jeho šéf v Kartelu, Fritz ter Meer, odsouzený do vě-
zení za válečné zločiny, duo Hallstein/ter Meer se znovu sjed-
notilo v novém pokusu Kartelu o dobytí evropy.

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



128

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

““Proto je zřejmě neakceptovatelné, aby diktátorský právní řád
[nacistů/Kartelu], reprezentující krevní oběh tohoto tělesa36, byl
rdoušen [!] rozmanitostí [demokratických] právních řádů v jeho
různých částech….

“lid11 není tvořen jen společnými hmotnými podmínkami, tj. zdě-
děnými nebo vnějšími faktory. stejně tak není tvořen společným
chodem dějin. lid je především tvořen společným přesvědčením
a společnými hodnotami.

“Proto [nacistické/kartelové] vedení [árijského] státu37, především
národně socialistického, se neobejde bez právních nástrojů, aby
dokázalo zabezpečit tento společný základ. 

36 tj. evropa pod nacistickou nadvládou.

37 ‘Völkischer Staat’, ‘‘Völkischer staat’ (‘lidový stát’) Hallsteinův rasistický pojem pro
nadřazenost árijského státu.

roku 1957, ‘Římskými smlouvami’ Hallstein položil základy k ukon-
čení ‘rdousivého účinku’ demokratického právního system v evropě,
který překážel plánům Kartelu při dobytí evropy a světa. návrhem
diktátorského právního řádu – bez oddělení ústavních složek moci –
se Hallstein ujistil, že ‚právní krevní oběh‘ nadvlády Kartelu nad ev-
ropou už nebude blokován demokratickou vůlí lidu.

roku 2009, ‘lisabonským zmocňovacím zákonem’ 27 evropských
politiků odstranilo i ty poslední blokády, překážející ‚krevnímu oběhu‘
Kartelu na cestě k nastolení diktatury v evropě.



Hallstein – mozek ‘bruselské eU’

roku 1957 podpis ‘Římských smluv’

129

Hallstein dokončil první
fázi úkolu z pověření
Kartelu: někdejší rytíř
křižáckého tažení koa-
lice nacistů s Kartelem
proti evropě byl jedním
z dvanácti signatářů
‚Římských smluv‘, které
se staly právní základ-
nou pro vznik ‚evrop-
ského hospodářského
společenství‘ a eUra-
tOMu.

Podpisem těchto smluv
Hallstein (zde společně
s německým kancléřem
adenauerem) vytvořil
startovací plošinu pro
další pokus Kartelu o
dobytí evropy pomocí
politického nátlaku, eko-
nomické korupce – a
eUratOMu. Plánem
Kartelu bylo od samého

počátku, vytvořit politickou – a nakonec i vojenskou – základnu
pro svou nadvládu nad světem v 21. století.

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



130

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

“Právo je nejlepším prostředkem výchovy38, který má společnost
k dispozici, neboť existuje několik věcí, jejichž autoritativní povaha
je hluboce zakořeněna v srdci člověka, jako je např. víra v právo
a pravdu [!].39

“Jelikož jsme už zodpověděli otázku toho, “zda” je jednotného
právního systému zapotřebí, můžeme se nyní věnovat otázce,
“jak” takový systém musí vypadat, což je ještě obtížnější.

“Připojení23 [tj. anexe rakouska] je zpočátku proces státního
práva [nacistů/Kartelu]. V tomto procesu dochází k integraci
území a lidu nově připojeného [anektovaného] státu, čímž vzniká
nova národnost [!].

38 ‘Erziehungsmittel‘, ‘výchovné prostředky’: pojem ‘výchova’ má v němčině i podpra-
hový význam ‘disciplína’. Hallsteinův pojem je vybrán záměrně s cílem zastřít disci-
plinární funkci práva v totalitním nacistickém státu.

39 ‘Glaube an Recht und Wahrheit’, ‘víra v právo a pravdu’: Hallsteinova nacistická
propaganda opět jednou zavádějícím způsobem zastírá děsivou realitu: právo a
pravda jsou prvními obětinami, hozenými na oltář totalitního nacistického režimu.

roku 1957 pomocí ‘Římských smluv’ Hallstein položil základy pro
další pokus Kartelu o dobytí evropy. Ve svém projevu z roku 1939
Hallstein popsal mechanizmus diktátorské anexe rakouska jménem
koalice nacistů a Kartelu. V případě ‚Římských smluv‘ ‚anexe ra-
kouska‘ už nebyla příkladem z historie. Pomocí těchto ‚smluv‘ kom-
pletní převzetí celých společenství už přestává být výjimkou a stává
se pravidlem pro všechny evropské národy. evropské národy budou
nuceny akceptovat ‚novou národnost‘ – národnost úslužných evrop-
ských subjektů‚ jimž povládne Kartel.

roku 2009 ‘lisabonským zmocňovacím zákonem’ 27 evropských po-
litiků propůjčilo tuto “novou národnost” stovkám milionů obyvatel –
aniž by považovali za nutné se jich (pomocí referenda) zeptat, zda s
tím souhlasí.



131

Hallstein – mozek ‘bruselské eU’

Volba Bruselu jako sídlo politbyra Kartelu

Po lstivém prosazení ‘Řím-
ských smluv’ dalším úkolem
Kartelu pro Hallsteina bylo,
tyto smlouvy implementovat z
pozice šéfa nové ‚ústřední
kanceláře Kartelu‘. 

30. prosince 1957 – během
dovolené v letovisku alpbach v
tirolských alpách – napsal
Hallstein třístránkový dopis
německému kancléři ade-
nauerovi. 

V tomto dopise, který by měl mi-
mochodem vejít do povědomí
veřejnosti jako ‘konečné řešení
bruselské otázky‘ – popisuje
podrobně Kartelem plánovaný
‘koňský handl’ posichrovat si
nejvyšší funkci v ‘nové evropě’
pro sebe, pro Hallsteina: funkci
prvního prezidenta ‘Komise eU’
a tudíž i jako prvního tajemníka
ústředního výboru Kartelu.

Zlaté hřeby tohoto ‘Brusel-
ského konečného řešení’:
•  “Musíme trvat na ‘Bruselu’

jako na ‘konečném řešení
ohledně lokality” [všimněte
si Hallsteinovy analogie s
nacistickou propagandou
ohledně ‘konečného řešení
židovské otázky’]

• “itálii budeme muset kom-
penzovat [za to, že sídlo ne-
bude v Římě]. Jak, to se
ještě uvidí”.

•  “Objevila se myšlenka sídla
eU v Paříži – ta ale padla
po naší [tj. Hallsteinově] ne-
kompromisní intervenci”.

•  “Dotyčná funkce [jako hlavy
‘Komise eU’] je na míru stři-
žená pro němce [!]”.

•  “Po 7 letech čekání [na ně-
meckou hlavu] je nevyšší
čas”.

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



132

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

“tento proces navíc uvrhne národy a území [dobytých/anekto-
vaných států] pod svrchovanost mateřského [nacistického/kar-
telového] státu s jeho definovanou legislativní a exekutivní
konstitutivní mocí.40

„V ostatních právních oblastech, připojení23 ponechává stávající
právní řád nedotčený. Ve všech spojených [evropských] úze-
mích41 bude starý právní řád zachován – samozřejmě s výjimkou
případů, kde by se protivil nastolení sjednoceného [evropského]
státu…42 . . . . . 

40 ‘Gesetzgebende wie vollziehende Gewalt (die) sich aus dessen Verfassung er-
gibt’ (‘Z ústavy vyplývající zákonodárná a výkonná moc‘): Hallstein vytváří iluzi na-
cistické státu jako ústavní demokracie s oddělenou legislativní a výkonnou mocí. i
zde je pravý opak pravdou: nacistický ‚Zmocňovací zákon‘ z roku 1933 a následných
6 let systematického budování totalitního právního systému záměrně zrušilo jakoukoli
dělbu legislativní a výkonné moci. Hallstein byl jedním ze strůjců totalitního právního

Ve svém ‚dobyvačném projevu‘ z roku 1939 Hallstein používá tentýž
zavádějící jazyk, jímž většina evropských národů byla kompromito-
vána a vlákána politickými satrapy Kartelu v Bruselu a jejich loutkami
v jednotlivých evropských zemích do pasti ‚bruselské eU.‘

těmito falešnými sliby, totiž že ‚bruselská eU‘ bude pouze volným
sdružením evropských států, sloužícímu hospodářskému růstu, pod-
poře demokracie a míru, chobotnice ‚bruselské eU‘ spolkla jeden ev-
ropský národ za druhým.

Miliony lidí napříč evropou nyní zjistí, že jejich rostoucí nedůvěra vůči
‚bruselské eU‘ je oprávněná. V této knize dokumentovaná fakta jim
pomohou se osvobodit od ‚bruselské chobotnice‘ a uchránit a zacho-
vat svobodu a demokracii pro další generace.  

roku 2009 podpisem ‚lisabonského zmocňovacího zákona‘ byly ‚ná-
rody a území‘ dvaceti sedmi evropských národů uvrženy pod ‚svrcho-
vanost mateřského státu‘, ‚bruselské eU‘, s jejími „legislativními a
exekutivně konstitučními mocemi‘ definovanými Hallsteinem roku
1957 v ‚Římských smlouvách‘ a veřejně vytrubovanými právní nacis-
ticko-kartelovou kamarilou už v jeho projevu z roku 1939.



133

řádu. Podtrhává to jen jeho bezohlednou povahu jako propagátora nacizmu, který v
tomto projevu zmiňuje zvláštní exekutivní a legislativní moci a dokonce ústavní práva
v nacistické ‚mateřské zemi‘ – přestože moc dobře věděl, že žádná neexistují. 

41 ‘Vereinigte Gebiete’, touto pozoruhodnou terminologií Hallstein popisuje svět pod
nacistickou nadvládou jako "sjednocené území" - sjednocené pomocí nacistických
tanků a nacistického práva.

Hallstein – mozek ‘bruselské eU’

Jmenován šéfem první ‘Komise eU

Pouhých osm let po věru přesvědčivé pro-
pagaci sama sebe, přináší Hallsteinův
‚koňský handl‘ první ovoce: 
7. ledna 1958 byl jmenován šéfem první
‚Komise evropské Unie‘ v semknutém
kruhu šesti ministrů zahraničí.

toho dne Hallstein úspěšně splnil druhý,
Kartelem mu svěřený úkol: koordinovat
jeho další pokus o dobytí evropy z pozice
šéfa nově vytvořeného politbyra. 

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



134

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

“Pro Velkoněmeckou říši25 společný právní řád není skutečnost,
automaticky vyplývající z vytvoření této (budoucí) říše43, nýbrž úkol.

“naivní pozorovatel by si v takovém případě mohl myslet, že není
nic snazšího, než takový úkol splnit. takový člověk by si mohl po-
myslet, že potřebuje pouze jeden předpis [‘Vorschrift’], totiž že
všechny zákony staré Říše [nacistického německa] budou uplat-
nitelné na rakousko [Ostmark] a sudety.44 Daný úkol ale není
zase tak lehký…

„Je zhola nemožné zavést nad takovým územím soubor psaných
[nacistických/kartelových] zákonů. taková strategie by ztroskotala
už jen na základě hranic duševních sil 45 lidí, kteří by takové zá-
kony musely uplatňovat.

42 ‘Soweit sie der Verfassung des Gesamtstaates zuwiderlaufen’, ‚Pokud nebudou
v souladu s ústavou celého státu‘: další příklad zavádějící povahy Hallsteinova pro-
jevu. tato formulace zahrnuje skutečnost, že právní řád územích neztrácí platnost,
za předpokladu, že se neprotiví právnímu řádu nacistického německa. Hallstein
věděl, že z demokratických ústav kdekoli na světě nic nezbude v okamžiku, kdy na-
cisté na ně uvalí totalitní soustavu. V této větě Hallstein také používá jiný pojem,
jímž odhaluje nacistické plány na dobytí evropy a plány na nový světový pořádek:
‚Gesamtstaat‘ – Celkový stát – pojem pro ‚sjednocenou evropu’ - dnešní ‚bruselskou
eU – a později ‚nový světový pořádek‘ pod nadvládou těch samých zájmů.

Po čem Hallstein volá, je složka strategického klamu při sledování cílů
Kartelu na cestě dobytí evropy a světa. Hlavní důvod této opatrnosti
nejsou ‚hranice duševních sil‘ [všimněte si Hallsteinova arogantního ja-
zyka] právníků v anektovaných územích. skutečné nebezpečí pro
úspěch strategie Kartelu spočívá v „osobnosti lidí“ na podmaněných
zemích – tj. jejich nechuti, podřídit se diktátu Kartelu.

skutečnost, že satrapové ‘bruselské eU’ v 21. století upřeli víc než
devadesáti devíti procentům evropanů právo hlasovat o tzv. ‚lisabon-
ské smlouvě‘, mluví za sebe. Ukazuje, že Hallsteinovy obavy ohledně
inteligence a demokratické ‚osobnosti lidí‘ jsou dodnes relevantní.  



135

43 ‘Schaffung dieses Reiches‘, ‘Vytvoření této říše’, tj. vytvoření nacistické říše z celé
evropy.

44 Hallstein zde opatrně vynechává všechny ostatní, ještě nedobyté země. 

45 ‘Grenzen der Geisteskraft‘, ‘hranice duševních sil’, tj. Hallsteinova dvojsmyslná for-
mulace toho, že právníci na okupovaných územích mají – ve srovnání s ‚árijským‘
advokátem, jakým byl on sám, omezené duševní schopnosti. tento závěr v Hallstei-
nově textu odhaluje jeho podporu fanatické nacistické ideologie (árijského) ‚nadčlo-
věka‘ a ‚podlidí‘ v okupovaných územích.

Hallstein – mozek ‘bruselské eU’

‘atomium’ v Bruselu – nárok n globální kontrolu
V souladu s událostí této
nové politické konstrukce –
‘bruselské eU’ – se v tomto
městě konala roku 1958
‘světová výstava’.

symbol této ‚světové výstavy‘
a charakteristický znak Bru-
selu od té doby – se stala bu-
dova atomia. Účel stavby této
obrovské zvětšeniny atomu
bylo, symbolizovat hrdost lid-
stva ze „zkrocení“ jaderné
energie pro mírové účely - a
jako nároku na světovládu. 

‘lisabonský zmocňovací zákon’
doslova volá po vytvoření evrop-
ské armády – včetně jaderných
zbraní – pod kontrolou politbyra
Kartelu, ‘Komise eU’. Zákon z
roku 2009 propůjčil symbolu ato-
mia očividně nový význam:
nárok na globální kontrolu ‚bru-
selské eU‘. svými současnými
plány, postavit novu budovu ‚Ko-
mise eU‘ ve tvaru atomia, nene-
chává Kartel o svých plánech
nikoho na pochybách.

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



136

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

“takový pokus by selhal i kvůli komplikovanosti struktury [‘Ver-
wickeltheit des Gefüges’] moderního sociálního řádu.46 Člověk
nemůže měnit právní řád jednoduše jako oblek, který už přestal
být moderní, protože každá fundamentální změna se dotýká –
takřka – osobnosti [‘Persönlichkeit’] člověka.

“nyní se dostávám ke konkrétním otázkám přizpůsobení [nacis-
tického/kartelového] práva.47 Je zapotřebí rozlišovat mezi určitými
normami, jejichž zavedení nelze odkládat; ty reprezentují jistý
okamžitý program [‘sofortprogramm’] uvnitř právního sjednoco-
vacího procesu.48

46 ‘Moderne soziale Ordnung’, ‚Moderní sociální řád‘: Hallstein neváhá popsat totalitní
nacistický režim jako ‚moderní sociální řád‘.

47 ‘Rechtsangleichung’, ‚adaptace práva‘: v nacistické hantýrce výraz pro svržení stá-
vajícího právního řádu a nastolení totalitních nacistických zákonů.

48 ‘Rechtsvereinheitlichung’, ‚sjednocení práva‘: další nacistický výraz, sloužící jako
eufemizmus pro nastolení totalitních nacistických zákonů.

roku 1957 v Římských smlouvách‘ Hallstein zachoval ‚okamžitý pro-
gram uvnitř právního sjednocovacího procesu‘ jako bázi ‚bruselské
eU‘ především vytvořením tzv. ‚Komise eU‘ jako výkonného orgánu
‚bruselské eU‘.

‘Komise eU‘, tato unikátní konstrukce – bezprecedentní v dějinách
demokratický států – byla kopií z rýsovacího prkna koalice nacistů s
Kartelem, který plánoval vládu v poválečné evropě pod vedením 

diktátorské „Ústřední kanceláře Kartelu“.

roku 2009 27 evropských politiků – aniž by si vyžádalo stanovisko
svých ústavních složek  – podepsalo ‚lisabonský zmocňovací zákon‘
a schválilo tím „Okamžitý program uvnitř právního sjednocovacího pro-
cesu“ včetně nevolitelného ‚Ústředního kartelového úřadu‘, který si –
stejně, jako v dobách feudálních režimů středověku – nárokuje mono-
pol na tvorbu zákonů v evropě bez náznaku demokratické kontroly.



137

Hallstein – mozek ‘bruselské eU’

německý kartel získává přístup k jaderné technologii

1.ledna 1959 ‘Komise eU‘ 
pomocí eUratOMu oficiálně etablovala 

společný trh pro jaderný materiál‘. tím pouhý
rok poté, co Hallstein, vrchní kartelový křižák a

nacista, byl jmenován předsedou Ústředního vý-
boru Kartelu, a 14 let po roce 1945, dovršil úkol

číslo tři: získat v zájmu německého Kartelu 
přístup k technologiím na výrobu

jaderných zbraní.

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



138

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

“na druhé straně jsou takové (zákony), které musí být nejprve
vytvořeny, protože v oblasti práva neexistují vynálezy, nýbrž jen
objevy. tyto zákony musí být vytvořeny za účasti ‚Ochránců [na-
cistického/kartelového] práva‘ ve východních územích49, jež
mohou svým způsobem [!] přispět k očistě [‘läutern’] našeho
právního řádu a učinit z něho to pravé [nacistické/kartelové]
právo německého národa.

„Okamžitý právní program“, neodkladné cíle, jsou ve skutečnosti
úvodem zákonů ve staré říši již uplatňovaných.50

„Právní cesta zavedení tohoto [nacistického/kartelového] práva
je cesta nařízení.51 Kompetence [vydat tato nařízení] je v rukou
státních úředníků [nacistické/kartelové/evropské] říše [říšských
ministrů] spolu s [nacistickým] ministrem vnitra.

49‘‘Ostmarken’, ‘Východní marky’: Hallstein používá v tomto případě množného čísla
jednotného tvaru “Ostmark’ (Východní marka), naznačujíc, že po anexi rakouska
bude následovat dobytí dalších nových území na Východě; tato Hallsteinova pro-
gnóza se měla záhy stát krvavou realitou.

50 ‘Altreich’, ‘stará říše’, tj. nacistické německo.

Hallstein začlenil všechny tyto prvky do ‘Římských smluv’ jako zá-
kladní principy vlády dnešní ‘bruselské eU’:

• “Ze státních úředníků [evropské kartelové] říše” z Hallsteinova
‘Dobyvačného  projevu’ se stali ‘Komisaři eU’, vládnoucí evropě
v zastoupení Kartelu bez jakékoli demokratické kontroly. 

• Z “nařízení” z nacistického/kartelového rýsovacího prkna se vy-
klubaly dnešní “směrnice eU”. tyto “směrnice eU” společně s
tak zvanými “právními úpravami eU” se staly diktátorské vý-
nosy, jejichž pomocí ústřední výbor Kartelu, ‘Komise eU’, roz-
hoduje o zákonech platných pro 500 milionů evropanů – a to
zásadně bez demokratických schvalovacích řízení.



139

51 ‘Verordnung’, ‘nařízení’ tj. diktátorské uplatňování nacistických zákonů na okupo-
vaných územích. Je zvláštní ironií osudu, že necelá dvě desetiletí poté, co nacistický
propagátor Hallstein bude prezentovat tyto nedemokratické mechanizmy jako ná-
stroje kontroly evropy koalice nacistů s Kartelem iG Farben; jako president Komise
eU zavedl naprosto tatáž ‘nařízení’ a ‘úpravy zákonů’, coby nástrojů, s jejichž pomocí
budou následníci iG Farben moci vládnout evropě pod hlavičkou ‘bruselské eU’. ‘li-
sabonská smlouva’, která nabyla platnost 1. prosince 2009, proměnila Hallsteinovu
klíčovou vizi v realitu.

Hallstein – mozek ‘bruselské eU’

tradice symbolů

Odměnou za dokončení úkolu
zadaného Kartelem během
prvních pěti let ve funkci před-
sedy ústředního výboru, zaří-
dili satrapové Kartelu ‚novému
evropskému králi‘ adekvátní
bydlení v ‚zámku‘ včetně ‚krá-
lovského služebnictva‘ - něko-
lika tisíc úslužných úředníků.
Výstavba Berlaymontovy bu-
dovy, která je dodnes centrá-
lou ‚Komise eU‘, započala

roku 1963 a stala se milníkem
Hallsteinova druhého pětile-
tého období ve funkci jejího
předsedy. Když Hallstein spat-
řil půdorys svého budoucího
zámku, muselo jeho srdce za-
plesat nostalgií: tvar půdorysu
budovy totiž nápadně připomí-
nal emblém na odznaku, který
tolik let hrdě nosil na klopě
pouhá dvě desetiletí předtím. 

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



140

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

“Mezi subjekty rychlého nastavení [nacistického/kartelového]
práva lze rozlišovat dvě skupiny: první skupina zahrnuje nařízení,
jež se zabývá ústavním právem, pomocí něhož je ustanoven ná-
rodně socialistický stát a který definuje jeho reálnou podobu.

„tato nařízení byla zavedena už v rakousku několik dní po [na-
cistickém/kartelovém] sjednocovacím zákonu.52

„Mezi nimi byly:

- ústavní zákony státu, zakazujících založení
nových politických stran [v evropě pod kontrolou
nacistů/ Kartelu].53

- ústavní zákony státu pro zabezpečení jednoty
mezi [evropským nacistickým/kartelovým]
státem a [nacistickou/kartelovou] stranou říše.54

- státní ústavní práva pro novou ústavu 
[evropského nacistického/kartelu] Říše55

- ústavní zákony státu pro výstavbu [evropské
nacistické/kartelové] říše.56

- některé právní komplexy, spojené s těmito ústavními zákony,
včetně říšského občanského zákona [reichsbürgergesetz],
dále říšský zákon o vlajkách [reichsflaggengesetz], nařízení
o státních výsostných znacích [Hoheitszeichen], zákon o 
říšské pečeti [reichssiegel] a zákon o národních symbolech
[tj. o hákovém kříži].

52 ‘Vereinigungsgesetz’, ‚Zákon o sjednocení‘: vynucovací nacistický zákon, který měl
anexi rakouska propůjčit zdání legality.

53 ‘Staatsgrundgesetze gegen die Neubildung von Parteien’, ‚Ústavní zákony státu
proti zakládání nových stran‘: jako jedno z prvních opatření po uchvácení moci v ně-
mecku nacisté zakázali zakládání nových politických stran; tento zákon považoval
Hallstein za tak důležitý, že bylo nutno ho zavést okamžitě po nacistické okupaci ja-
kékoliv země – a to je tentýž člověk, který později zakládal ‚bruselskou eU‘.

! !



141

54 stěžejní zákon pro nastolení nacistické diktatury v jakékoli zemi

55 ‘Neuaufbau’, ‚Znovuvýstavba‘, tj. přestavba demokracie v diktaturu.

56 ‘Reichstatthaltergesetz’, ‚ Zákon o říšském protektorovi‘ paragraf 1 tohoto zákona
ustanovuje:  ‘Říšský protektor je na svém území zástupcem Říšské vlády.  Jeho úko-
lem je dohlížet na dodržování politických nařízení, vydaných Vůdcem a říšským
kancléřem (Hitlerem)‘. (‘er hat die aufgabe, für die Bebachtung der vom Führer und
reichskanzler aufgestellten richtlinien der Politik zu sorgen‘).

roku 1939, Hallstein veřejně prosazoval vytvoření nacisticko/kartelové
diktatury v evropě – včetně zákazu politických stran a dalších
charakteristických znaků totalitního režimu. 

Za necelá dvě desetiletí se tento křižák korporační diktatury v ev-
ropě stává hlavním architektem ‚bruselské eU‘. ’

roku 1957 byl tentýž člověk jmenován Kartelem jako první pre-
zident svého nového ústředního výboru, ‚Komise eU‘.

Za účelem oklamání veřejnosti byli vojenští satrapové Kartelu po
roce 1945 vyměněni, ale petrochemický a farmaceutický Kartel
protlačil své klíčové politické a technokratické hráče na strategické
posty a s jejich pomocí pak rozjel nový pokus o dobytí evropy.

Od roku 1933 až 1945
z pověření koalice na-

cistů/Kartelu

Hallstein – mozek ‘bruselské eU’
tradice prosazování diktatury Kartelu

Od roku 1958 až 1967
jako první prezident
‘Komise eU’ jmeno-

vaný Kartelem

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



142

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

“Druhá skupina okamžitých zákonů, které se rozši-
řují denně, zahrnuje nařízení týkající se výstavby
[nacistických/kartelových] státních orgánů, hmot-
ného práva nebo řízení, o nichž národně socialis-
tický zákonodárce57 již rozhodl [povšimněte si
rasistického jazyka!] – buď zachováním stávajících
[nacistických/kartelových] podmínek, nebo vytvoře-
ním nových.

“tato nařízení jsou ‘Causa iudicata’ [latinsky ‘schvá-
lené zákony’], tzn., že přešly ze stavu státoprávní po-
litiky [‘rechtspolitik’] do stavu stávajícího platného
[nacistického/kartelového] řádu [‘geltenden Ordnung‘]

“tyto zákony již nevyžadují další diskusi [!].

“nejdůležitějšími [nacistickými/kartelovými] zákony
v této kategorii, okamžitě vstoupivšími v platnost [v
anektovaném rakousku a dalších anektovaných
územích], byly:

57 ‘Nationalsozialistische Gesetzgeber’, ‚národně socialistický zákonodárce‘, tj. Hit-
lerova vláda.

roku 1957 Hallstein navrhoval tyto “Ústavní zákony státu pro znovu-
výstavbu říše [evropské Kartelu] v ‚Římských smlouvách‘.

O více než pět desetiletí později 27 politických lídrů v evropě, aniž
by svým voličům prozradilo zlovolný historický původ ‚bruselské eU‘,
podepsalo ‚lisabonský zmocňovací zákon‘ a tím pádem i ‚ústavní
zákon pro výstavbu nové [evropské/kartelové] říše“.

! !



143

Čteme-li výše zmíněné paragrafy, položíme si nejspíš otázku: 

• Jak je možné, že političtí lídři dvaceti sedmi evropských ná-
rodů podepsali ‘lisabonský zmocňovací zákon‘ a souhlasili
s politickou platformou, jejímž klíčovým architektem byl –
podle svědectví veřejných listin – vyslovený zastánce poli-
tické a korporační diktatury?

• Jak mohu miliony inteligentních lidí napříč celým evrop-
ským kontinentem, kontinentem, nárokujícím si označení
‚kolébka demokracie‘, vložit svůj osud do rukou politiků, ne-
schopných či neochotných chránit staleté výdobytky demo-
kracie, za něž bylo obětováno tolik lidských životů?

Diktatura

1939
‘Dobyvačný projev’

Diktatura

1957
‘Římské smlouvy’

Corporate Dictatorship 

tODaY

Hallstein – mozek ‘bruselské eU’
strůjce diktatury Kartelu 21. století

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



144

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

- Zákon na ochranu německé krve a německé cti;58

- Zřízení říšských správních orgánů [evrop-
ských nacistických/Kartelových] [reichseigene
Verwaltungen‘];

a) Finanční správa [‘Finanzverwaltung‘] jako 
jedno z prvních opatření;

b) Justiční správa [‘Justizverwaltung’];

c) Železniční a poštovní správa [‘eisen-
bahn- und Postverwaltung’];

d) správa leteckého provozu 
[‘luftfahrtverwaltung‘];

e) Orgány ministerstva propagandy 
[‘die Behörden des Propaganda Minis-
teriums’]

- “Vojenské zákony [‘Wehrrecht‘] a říšské zákony o [evropské
nacistické/kartelové] pracovní službě59 a zákon o obraně
vzdušného prostoru;

58 ‘Gesetz zum Schutze des deutschen Blutes‘, ‚zákon na ochranu německé krve.
Hallstein, který  se později měl stát zakládajícím otcem ‚bruselské eU‘, propaguje
jako absolutní prioritu  zavedení norimberských rasových zákonů na okupovaných
územích.

59 ‘Reichsarbeitsdienst’, ‚Říšská pracovní služba‘: od roku 1935 nacisté zavedli před
nástupem branné povinnosti šestiměsíční povinnou ‚přípravnou‘ službu, jejímž cílem
byla ideologická a tělesná příprava každého němce na válku.

! !



145

roku 1957, áriskému rasistovi Walteru Hallsteinovi, skalnímu za-
stánci vojenského podrobení evropy a nastolení diktatury koalice na-
cistů s Kartelem, bylo umožněno stát se klíčovým strůjcem a prvním
‚prezidentem‘ evropy. evropané se ale nesměli dovědět, kdo tento
klíčový hráč ‚bruselské eU‘ opravdu byl.

Po zveřejnění této knihy už žádný politik, který podepsal ‚lisabonský
zmocňovací zákon‘, žádná politická strana, sedící v tak zvaném ‚ev-
ropském parlamentu‘ – fíkovém listu korporační diktatury ‚bruselské
eU‘, už nebude moci tvrdit: „to jsme nevěděli“.

existuje jediné východisko: evropští politici a politické strany, které
budou pokračovat v podpoře diktátorské konstrukce ‚bruselské eU‘
– navzdory těmto zdrcujícím historickým důkazům – musejí být hla-
sováním milionů voličů odstraněni z funkcí a nahrazeni zástupci, od-
hodlanými chránit demokracii. 

Korporační

diktatura

1957

Korporační

diktatura

1939

Hallstein – mozek ‘bruselské eU’
strůjce diktatury Kartelu 21. století

Političtí zastánci ‘lisabonského zmocňovacího zá-
kona’ pro nastolení korporační diktatury bruselské eU

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



146

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

- Z oblasti Administrativního práva [‘Verwaltungsrecht‘]: Říš-
ský zákon o obecním řádu‘ [‘reichsgemeindeordnung‘],
Zákon shromažďovací60 jako součást Zákona o státních
úřednících61 a jako součást Zákona ve vztahu k zákonu o
platech ve státní službě [‘Besoldungsrecht’];

- Důležité daně;

- Z oblasti zákonů o úpravě stavovských organizací [‘ständis-
ches recht‘]: Zákony o kulturních komorách [‘Kulturkammer-
gesetzgebung’], Veterinářský zákon [‘tierärzte-Ordnung’];

- Z oblasti zemědělského práva [‘Bauernrecht‘]: zákon o dě-
dické posloupnosti [‘erbhofgesetz‘], zákon o zásobování
potravinami [‘nährstandsgesetz‘], zemědělský tržní řád
[‘landwirtschaftliche Marktordnung’];

- Z oblasti Sociálního práva [‘sozialrecht‘]: Říšský [nacis-
tický/kartelový] pojišťovací řád [‘reichsversicherungs-Ord-
nung’] a Předpisy o sociálním pojištění [‘fürsorgerechtliche
Vorschriften’];

- Z oblasti Pracovního práva [‘arbeitsrecht‘]: postupné zave-
dení zákona na úpravu národní pracovní služby [‘Gesetz zur
Ordnung der nationalen arbeit’].

60 ‘Sammlungsgesetz‘, ‚Zákon shromažďovací‘ z roku 1934 platný už od roku 1934,
podle něhož bylo eliminováno právo na jakékoliv nezávislé veřejné shromáždění bez
oficiálního souhlasu nacistických orgánů.

61 ‘Beamtengesetz’, ‚Zákon o státních úřednících‘: jeden z prvních nacistických zákonů
ze 7. dubna 1933, pouhé dva týdny po neblaze proslulém nacistickém ‚Zmocňovacím
zákonu‘ (ermächtigungsgesetz) – podle něhož byly vyloučeny ze státní služby
všechny osoby židovského původu, všechny osoby, nesouhlasící s nacistickým re-
žimem a „osoby, které nejsou za všech okolností ochotny se bezvýhradně zasadit
za národní stát“ (‘Personen, die nicht jederzeit rückhaltlos für den nationalen staat
eintreten’.)



Totální kontrola společností lidí 
všech evropských národů

147

Už před schválením ‘lisabonského zmocňovacího zákona‘ ‚brusel-
ská eU‘ rozhodovala cca. o 80 procentech všech právních úkonů v
členských zemích ‚bruselské eU‘. Monopol na iniciování těchto zá-
konů má ústřední výbor Kartelu, ‚Komise eU‘ – nikoli ‚evropský par-
lament‘.

toto je zbytek tzv. ‘Římských smluv’, iniciovaných Hallsteinem půl
století předtím v žoldu Kartelu. Po ‚lisabonském zmocňovacím zá-
konu‘ se toto procento posune hodně blízko k číslu 100 – čímž Kartel
dosáhne totální kontroly nad evropskými národy, společnostmi a
soukromými subjekty.

Drtivá většina zákonů, jejichž Hallsteinův výčet z ‚Dobyvačného pro-
jevu‘ z roku 1939 najdete na další stránce, bude implementována v
celé evropě ‚bruselskou eU‘. Hallsteinův ‚Dobyvačný projev‘ z roku
1939 není jen jedinečný historický, ale i výsostně aktuální dokument:
poskytne nejen čtenářům této knihy, ale všem evropanům v dnešní
době přesnou prognózu budoucnosti tohoto kontinentu pod vládou
‚bruselské eU‘.

Oblast
ekonomie

Oblast
Sociální

Oblast 
právní

Oblast
policie

Ostatní
oblasti

Hallstein – mozek ‘bruselské eU’
strůjce diktatury Kartelu 21. století

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



148

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

- ‚Z oblasti zákonů o ekonomice ‘nařízení o nutnosti vytvoření
čtyřletého plánu’62

- navíc, Zákony o výrobním sektoru ekonomiky [‘gewerblichen
Wirtschaft‘], byly součástí centralizované totalitní ekonomické
kontroly nacisticko-kartelové diktatury s cílem zabezpečit Kar-
telu ekonomickou nadvládu v evropě.

Kartelové právo [‘Kartellrecht’], zákon o hospodářské reklamě
[‘Wirtschafts-Werbung’], zákon o vazbě cen [‘Preisbildung’],
především vládní nařízení o pevných cenách [‘Preisstopverord-
nung’];

- Z oblasti Občanského práva [‘Zivilprozessrecht‘] zákon o pre-
venci zneužívání možností výkonné moci ['Verhütung miss-
bräuchlicher ausnutzung von Vollstreckungsmöglichkeiten’];

- Z oblasti trestního práva, především zákon o vlastizradě a ve-
lezradě ['Hoch- und landesverrat’];

62 ‘Verordnung zur Durchführung des Vierjahresplans‘, ‚nařízení o realizaci čtyřle-
tého plánu‘: ‚Úřad pro  čtyřletý plán‘ byl hlavní agenturou pro koordinaci zločineckých
aktivit mezi petrochemickým a farmaceutickým Kartelem iG Farben a nacistickou
vládou během příprav na 2. světovou válku. Dva klíčoví hráči zde byli Dr. Carl
Krauch, ředitel kartelu iG Farben (BaYer, BasF,HOeCHst a dalších chemických
společností) a Hermann Goering. Jak válečný tribunál v norimberku dokumentoval,
tento Úřad pro čtyřletý plán splňoval několik klíčových funkcí, mezi nimi:

Čtyřletý plán” koalice nacistů s Kartelem byl ‚ústředním ekonomickým
plánem‘ nacistické/kartelové diktatury na dobytí evropy.

Pravidla o výrobním sektoru ekonomie“ byla součástí centralizova-
ného totalitního řízení ekonomiky za nacisticko/kartelové diktatury s
cílem zajistit Kartelu ekonomickou nadvládu v evropě.



149

a) Připravit nacistické německo technicky a logisticky na válku;

b) Koordinovat obrovskou produkci a dodávat výbušniny a další strategicky důležité
materiály Wehrmachtu;

c) Koordinovat zpravodajské údaje, shromážděné firmami BaYer, BasF a dalšími po-
bočkami iG Farben z desítek zemí a využít jich ke strategickému plánování války;

‚Čtyřletý plánovací úřad ‘nacistů/iG Farben.
Kopie Kartelu pro ‘Komisi eU‘

Čtyřletý plánovací úřad kartelu nacistů/iG Farben
– též známý jako „Krauchův úřad“ (podle tribunálu v norimberku) –

• Připravoval nacisty technicky a logisticky 
na 2. světovou válku

• Koordinoval plenění dobyté evropy
• Jeho ředitelem byl ‘zplnomocněnec‘ koncernu iG Farben

Carl Krauch, který měl pod sebou tisíce technokratů
• Byl předsedou ‘ekonomické vlády‘ dobyté evropy
• stal se modelem Kartelu – a Hallsteina – pro ‚Komisi eU‘

Ústředí Kartelu iG Farben 
ve Frankfurtu n. Mohanem

Hospodářský plánovací úřad nW
7 Kartelu iG Farben v Berlíně

Carl Krauch
odsouzený k
6 letům odnětí
svobody za
zotročení, tý-
rání, vraždění
a další vá-
lečné zločiny.

H. Goering
se vyhnul v
norimberku

výkonu trestu
smrti tím, že

spáchal sebe-
vraždu.

Další informace: GB2FY461

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



150

‘ekonomická vláda’ Kartelu v letech 
1936 - 1945: Čtyřletý plánovací úřad

„Čtyřletý plánovací úřad“ -
ekonomická vláda‘ Kar-
telu pro dobytí evropy, vy-
dával měsíčník s názvem
„Čtyřletý plán – časopis
národně socialistické hos-
podářské politiky“ [Der Vi-
erjahresplan, Zeit–schrift
für national-sozialistische
Wirtschaftspolitik]. 

První čtyřletý plán začal r.
1936 a jeho cílem byla
příprava německa na 2.
světovou válku – za tech-
nologického a ekonomic-
kého doprovodu Kartelu
iG Farben.

spousta svazků těchto ‚čtyřle-
tých plánů‘ se dodnes docho-
vala. nahoře: titulní stránka
lednového vydání z roku 1937
s Hitlerem a Goeringem na
obálce, vlevo: titulní stránka z
války, reflektující dobyvačné
ekonomické choutky coby
hlavního cíle 2. světové války.

rozsáhlá reklamní sekce této
publikace nacisticko-kartelové
‚hospodářské vlády‘ se čte jako
‚Who is Who‘ korporačního ně-
mecka. tyto žurnály jsou mno-
hem výmluvnějším svědectvím
než např. historické příručky o
tom, z čího podnětu došlo k
rozpoutání 2. světové války.

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939



151

‘ekonomická vláda’ kartelu 
DNES: ‘bruselská eU’

65 let po posledním vydání čísla “Čtyřletého plánu“, hlavním tis-
kovém orgánu ‚ekonomické vlády‘ koalice nacistů s Kartelem,
plánuje Kartel ‚zmrtvýchvstání‘ té samé totalitní konstrukce: po-
mocí svých dnešních politických satrapů, špičkových představi-
telů svých vedoucích vývozců, navrhují tyto zájmové skupiny
diktátorskou ‚ekonomickou vládu‘ pod kontrolou ‚bruselské eU‘.
lidstvo ale nesmí čekat na další katastrofu a na příští ‚norim-
berský tribunál‘, který by těmto plánům učinil přítrž. 

Další informace: GB2EG298

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



152

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

- “Soukromé právo [‘Privatrecht‘], nové Akciové právo [‘ak-
tienrecht’], Právo směnkové a šekové [‘Wechsel- und
scheckrecht’], nařízení o železniční dopravě‘ [‘eisenbahnver-
kehrsordnung’] a další63;

“K zavedení těchto mimořádně naléhavých zákonů nemohlo dojít
jednoduše pomocí holé věty, nařizující jejich platnost v nových
[nacisty/Kartelem] okupovaných územích…

“Tyto zákony nebyly mimochodem schváleny v Sudetech [sou-
části dnešní České republiky] stejnou rychlostí (jako v např. v Ra-
kousku), protože na to nebylo dost času64, ale i proto, že [v

případě Sudet] jsme nemohli převzít [!] celý stát s definovaným
právním řádem. . . . „Struktura správní organizace Rakouska a
Sudet, která momentálně dostává tvar, bude sloužit jako model
pro budoucí správu celé říše.65 Tak to načrtl říšský ministr vnitra
Frick před několika dny během projevu ve ‚Správní akademii‘ v
Hamburku:

- „Na nižší úrovni (správní struktury v dobytých územích) budou
existovat správní celky na úrovni měst a krajů [‘Stadt- und
Landkreise’]; kraje jsou směsí správních oblastí státu ['staatli-
che Verwaltungsbezirke’] a samosprávných celků ['Selbstver-
waltungs-Körperschaften’], které budou řízeny zemským radou

d) Koordinace plenění klíčových průmyslových korporací kartelem iG Farben v zemích
dobytých nacistickým Wehrmachtem; to vedlo k odsouzení několika vysoce posta-
vených úředníků koncernu iG Farben v procesech s válečnými zločinci v norimberku
nejen kvůli genocidě a zotročování, ale i kvůli plenění.

Bude-li ‘lisabonský zmocňovací zákon’ implementován, Kartel „nepře-
vezme jen celý stát‘, ale bude ovládat všechny evropské země – včetně
jejich ekonomik, společností a životů všech jejich obyvatel a celé ge-
nerace, které přijdou po nich. 



153

63 skutečnost, že Hallstein zde uvedl tyto zvláštní zákony tak explicitně, není náhoda.
tyto – zdánlivě nesouvisející – zákony, jejich úpravy a nařízení, sloužily všechny
společnému cíli: vnitřní a vnější mobilizaci na 2. světovou válku.

64 Od anexe rakouska v říjnu 1938 a Hallsteinovy řeči v lednu 1939.

65 ‘künftigen Reichsverwaltung‘, ‚budoucí říšská správa‘: bude uplatněna i v jiných
zemích, dobytých koalicí nacistů s Kartelem iG Farben  a ve zbytku světa.

Halsteinova vize z roku 
1939 se dnes stává realitou

Patentováním různých
prvků našeho jídelníčku
Kartel nejen že hledá způ-
sob, jak vytvořit multibi-
lionový dolarový globální
trh. Je zde i výsostně po-
litická komponenta: na-
prostá závislost milionů
lidí na GMO potravinách

učiní z milionů lidí otroky
společností, vlastnících
výrobní patenty.

není náhodou, že BasF
– člen zločinného Kar-
telu iG Farben – kráčí v
čele tohoto zlověstného
vývoje.

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



154

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939

[‘Landrat’];
- Na střední úrovni (správní struktury) budou existovat celky re-

gionů říše, ‚říšské župy‘ [‘Reichsgaue’], podobná směs správ-
ních oblastí státu a samosprávných celků; povedou je říšští
guvernéři66 . . . . . 

“Těchto několik příkladů vám zprostředkuje dojem,
kolik toho bude zapotřebí učinit po politické germa-
nizaci, jakož i právní germanizaci nových území;67

Před ochráncem německého [nacistického/kartelo-
vého] práva stojí ohromné množství příležitostí’.

“Ten se jich uchopí s hlubokou vírou v budoucnost
našeho lidu [‘(árijského)’] a s vědomím, že je to pro
něj ctí, přispět skrovným dílem k výstavbě a dokon-
čení závratného historického úkolu Německa,68

jehož jsme se všichni staly součástí“.  

66 ‘Reichsstatthalter’, říšští místodržící byli fanatičtí členové ss, nacističtí vojáci nebo
byrokraté, kteří přísahali na to, bezohledně vykonávat povely petrochemického a far-
maceutického Kartelu a jeho politických loutek (viz nahoře).

67 ‘Po politcké germanizaci následuje i germanizace ‚právní‘, tj. [vojenské] podro-
bení evropy bude upevněno navěky nastolením nového německého [nacistického/kar-
telového] právního řádu v celé evropě a na celém světě.

68 ‘Grosse geschichtliche Aufgabe Deutschlands’, ‚velký historický úkol německa‘:
velká historická mise německého chemického, petrochemického a farmaceutického
Kartelu dobýt a ovládnout evropu a svět.

implementace ‚lisabonského zmocňovacího zákona‘ z roku 2009 pro-
mění vrcholné, závěrečné paragrafy Hallsteinova „Dobyvačného pro-
jevu‘ v střízlivou realitu – pro všechny národy evropy a světa.

! !



155

Halsteinova vize z roku
1939 se dnes stává realitou

Političtí dědici ‘architektů
Osvětimi’ stojí v čele příš-
tího pokusu Kartelu o kon-
trolu a nakonec i vládu
nad životy milionů.

Merkel (BaYer, BasF) a
sarkozy (HOeCHst/t.č.
sanOFi) jsou političtí sa-
trapové tří rodných sester
Kartelu, přímo odpověd-
ných za dvě světové války.

Odhalení zločinecké mi-
nulosti těchto dceřiných
společností Kartelu je na-
léhavě aktuální. Celosvě-
tové šíření informací o
naší knize umožní lidstvu
dovědět se o důležitých
kapitolách dějin a nestat
se potřetí obětí pochyb-
ných zájmů Kartelu.

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



156

nikdo teď už nemůže tvrdit: “Já to nevěděl!”

Celý život byl Hallstein
věrným vykonavatelem
závěti Kartelu. Jako zlo-
činec, hnaný pudem z
jednoho místa zločinu
na druhé, si ani Hallstein
ani na chvilku neoddechl
na cestě k naplnění zada-
ného cíle: vehnat evropu
do náruče Kartelu.

Zatímco Hallstein očividně
nemohl otevřeně mluvit o
korporačních zájmech, jimž
sloužil, psal překvapivě
otevřeně o svých zámě-
rech, když osnoval ‚bru-
selskou eU‘. 

V pětisetstránkovém pojed-
nání s názvem ‘evropské
společenství‘ [Die euro-
päische Gemeinschaft],
které vyšlo roku 1979 už v
pátém vydání, se dokonce
chlubí ‚původní‘ povahou
úhelného kamene svého
budovatelského úsilí, ‘Ko-
misí eU‘, coby útvaru ‚bez
přímého, srovnatelného
precedentu‘ v dějinách.

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939



157

Ústavní orgány

•  Komise

“Každý právní úkon začíná v Komisi [EU].

“Komise [EU] je nejpůvodnějším prvkem organizace  
[Evropského] společenství bez jakéhokoliv precedentu v ději-
nách.

“Její funkce je reprezentovat [Eropské] společenství jak do-
vnitř, tak navenek. …

“Komise [EU] je nezávislá na vládách členských států. Člen-
ské státy nesmějí udělovat pokyny komisi, která je navíc ani
nesmí přijímat …

“Komise má monopol na zahajování legislativních návrhů …

Walter Hallstein
“evropské společenství”

5. přepracované a rozšířené vydání
nakladatelství econ, Düsseldorf, 1979

Propagace diktatury Kartelu

Je zřejmé, že jen málo poli-
tických lídrů, kteří podepsali
‚lisabonský zmocňovací
zákon‘, Hallsteinovu knihu
skutečně četli a že ještě
méně z nich ji bralo vážně.
to Kartelu dodalo odvahu
k dalším akcím. teď je ale
nejvyšší čas, aby se de-

mokratičtí politikové a s
nimi miliony voličů zastali
základního práva na de-
mokracii. Pakliže nebu-
deme jednat teď, tuto šanci
možná na několik příštích
generací už nedostaneme.

Generální plán koalice nacistů/Kartelu - vzor pro ‘bruselskou eU’



158

sedmdesát let poté, co Hallstein nastínil
svou vizi evropy v tomto projevu, ne-
chybí mnoho, aby se tato vize stala rea-
litou.

sarkozy, Merkel, Berlusconi a další politi-
kové bezohledně vykonávají pokyny pe-
trochemického a farmaceutického Kartelu.

není náhodou, že titíž politikové nutili jiné
politické lídry k podpisu zmocňovacího zá-
kona, tzv. ‚lisabonské smlouvy‘, na pře-
vzetí evropy Kartelem. 

Jelikož tito politikové neměli odvahu odo -
lat nátlaku satrapů Kartelu, národy ev-
ropy se musí rozhodnout: buď akceptovat
diktaturu v evropě, anebo uhájit základní
právo na demokracii pro tuto generaci
evropanů a všech, kteří přijdou po ní.

Hallsteinův ‘Dobyvačný projev’ z r. 1939



159




